GI.OW WITH GOLDEN BEAUTY

D TO BECOME A GOLDEN ICON!
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A PRECIOU

GOLDEN
OBSESSION

Glow with golden beauty.asiyouraura
fills every room wiljl,,ﬂl';hgid new Eau

de Parfum frnnw;ﬁ Gold. It's the

Midas Scent fﬁgﬁr?thing it touches turns
to gold, including you.

EXCLUSIVE
GLOW ACCORD

Orange Blossom meets “Red Gold”
Saffron. Interwoven like precious
molten gold, the world’s most valuable
spice, Saffron, elevates the GG

fragrance signature to new heights.

8 HOURS LONG-
LASTING QUALITY

Crafted by globally renowned
perfumer llias Ermenidis, this radiant
and luxuriously bold Eau de Parfum
boasts an exceptional long-lasting
quality - tested to last for 8hrs.




NEW!

LIMITED EDI'I:J ON

Good as Gold Necklace
Zinc alloy, brass plating,
Extendable chain length:
45cm + 6em. Pendant: 0.78 x
0.6 x2.2cm,

#2936 y g A new ICON
£.|.I .99 . _ - Ch@ifted with the highest
‘! afiéntion to detail, the
effortlessly modern
bottle design is adermned
Wﬂﬁ golden plat ' |
thf&bﬂnic GG Loge. | — JUNAR - 7

-

GET THE NECKLACE &£ b | AROMATIC FOUGHRE
" Raspberry, Glow Accord (crafted

FOR ONI.Y ¥ ;“ X.. with Orange Blossom and Saffron

extract), Ambrox®

£ 5 9 9 .:ll r. | ..' | . .:ril ; ...ID
@ & \ . 1 ; | VERY HIGH FRAGRANCE
| 2

IF YOU BUY GIORDANI GOLD CONCENTRATION
GOOD AS GOLD EAU DE PARFUM
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| k dinizing aura with the
tEau de Parfum from'Giordani Gold. — A
" Crafted with the exclusiveiGlow Accord, makes R Giordani Gold Good as Gold

her - - Woman Eau de Parfum
YOMRMErywhere o f s T 50ml Merch price/100ml: £65.98

? ¢ ; ‘ \\ B 38533 £46:00




NEW SERUM INFUSED PEARLS!

Exclusive combination of handcrafted pearls that deliver a gorgeous
natural-locking flush of colour and glow designed to last.

GG SERUM
INFUSED
PEARLS

YOURS FOR ONLY

£11.99

IF YOU SPEND £20 IN THIS CATALOGUE

Giordani Gold

Serum Infused Pearls
229
Reg price/10g: £10.45

£23.00

SAVE £11.01




NEW!

LIMITED EDITION
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Transform your look from
basic to amazing with just a
few strokes of your
eyeshadow brush. Discover

the palette of highly ith Divi | 'E:are Infusion to help

pigmented shades with two = *rgrlﬁﬁ :_; == T 'Jﬂh,jﬂ'&t&cf strengthen,
~ EyeshadowBrush = '_'-mars,u;[ﬁﬂeund rewtﬂllse @ Giordani Gold Divine

= Eyeshadow Palette
'y, creamy  formula crafted to 6g Merch price/10g: £31.65

alook to remember every - e _. = ot
= = bleud effarﬂemyﬂn the skin 42842 .

time. : i e
' ST £18.99

different finishes and create

1



Sleek and chic make-up storing

Keep your Giordani Gold favourites on hand and be ready

to touch up your make-up on the go. A handy pouch made

with recycled velvet and a compact mirror with normal and
3x magnifying effect will help you with that!

NEW!

LIMITED EDITION

New iconic crown
brush

Model is wearing: Giordani Gold Liguid
Eye Liner 36217 Matte Black, Giordani
Gold Lash lconic Mascara - Black 42823,

@ Giordani Gold Makeup Pouch @ Giordani Gold GIORDAR

Size:L22emXW Bem X H16 cm. Compact Mirror T IGOLD |

Material: polyester, PP, nylon, zinc Size: 5.Bx8.5cm |

alloy, PU. Material: ABS, Glass

45846 45759 %
/)
Z
Z

The secret of timeless

elegance truly lies in attention
to details. Give yourself the
luxury of feeling fabulous

every day by enjoying the

allashess:

sd‘i. T F.-‘*-:Evﬂ'r i

tasteful effects of your

Mascara

Giordani Gold make-up

essentials.
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Step 1: Primer Step 2: Concealer Step 3: Foundation

Create a smooth base for Use the rounded cushion Achieve a flawless radiant finish
make-up, illuminate dull skin applicator and boosted thanks to the luminous,

and extend your look's coverage to cover all skin lightweight foundation
longevity. imperfections. formulation.

M 0

CACHR DA
Ll ¥

Serum Boost
Froimer

A proper base is necessary

to achieve a stunning look.

Whether it's your mascara-

41108 42367

and-gloss day or ared- Medium Caramel

carpet-look day, always -~ -
start with prepping your skin ,

k " @ Giordani Gold Serum @ Giordani Gold Serum @ Giordani Gold Pure Uforia
to make sure your make-up Boost Primer Boost Concealer Foundation
is as pEFfECt as it gEtS! 30ml Merch price/10ml: £4.00 10ml Merch price/10ml: £9.99 30ml Merch price/10ml: £4.66
42118 £16:60

£15:00 £22:00
£11.99 995 £13.99
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MAXIMISE
THE
EXPERIENCE

Once you've found your
signature scent, don't hold
back. Reach for more than

just the sole fragrance so that
your favourite notes can
surround you and spoil your

senses all day long.

@ HERO INGREDIENT

Neroli blossom, the classic

ltalian flower, casts a sparkling
glow of confidence, irresistible
vitality and a twist of easy

sophistication.

A L AR L))

(1) Miss Giordani
Perfumed Body Lotion
150ml|

Merch price/100ml: £3.33

42883 £8:60

£4.99

(@ Miss Giordani Eau de
Parfum

50ml

Merch price/100ml: £39.98

30399 £33:00

1799
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FLORAL FRUITY

mango sorbet, neroli, red
pondicherry peppercorn

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

@ Miss Giordani Perfumed
Roll-on Deodorant
20ml Merch price/100ml: £5.98

34079 £4:560

X299
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Your inner magnetism is
enough to attract multiple
glances wherever you show
up. Enhance the effect even
more and boost your
confidence daily with a truly

refined fragrance.

F

(,*\ HERO INGREDIENT

AROMATIC FOUGERE
Vetiver Top,
the hero ingredient of Mister vetiver top, geranium, grapefruit
(Giordani scent, is an innovative,
vibrant, new generation of vetiver. . 1 19]@
With ilts Excln::siue Gn':.i distinctive HIGH FRAGRANCE
quality, Vetiver Top introduces CONCENTRATION

modern freshness to the refined,
woody fragrance character,

- E
e

Wister
GIORDANI

ORIFLAME

EWEIDEM

AN RSPIR,
ROLL- 1EC N

{.;-: :LA ..

TN -

@ Mister Giordani Anti-perspirant

Roll-On Deodorant @ Mister Giordani Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £5.98 75ml Merch price/100ml: £26.65
42524 £450 33654 £33:60

£2.99 =17.9Y
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GREENER PACK

Our beloved Tender Care jar has
now been recreated with 20% less

plastic, which means less packaging
and a better environmental footprint!

20

TENDER
CARE

Quriconic Tender Care balm is loved
by millions for its fantastic ability to
soften and protect our lips and skin.
Now we've taken Tender Care to the
next level by making the formula even
better! With 99.9% natural origin
ingredients, a caring blend of
natural oils and an updated pack
we've made this magic balm deeply
nourishing, more natural and more
sustainable. It's the Tender Care you

know and love, but more!

WHY HAVE WE UPDATED THE FORMULA?
Well, we wanted to make the formula you know and
love more respectful to the planet! So we've
upgraded the formulation with renewable natural
oils - sunflower and castor oil which resultedina
99.9% natural origin formula!

NEW!

WIDER NECK OPENING
The new jar has a wider neck opening
which makes the product easier to use and
supports less product waste by helping you
reach every last bit of the formula!

Blend of Natural Qils
Deeply nourishes, replenishes
and protects the skin

Beeswax
Helps to soothe, soften and
care for the skin

Vitamin E
A powerful antioxidant that
protects the skin

3UY 1 FOR
£4.99
"BUY 2
FOR ONLY

£3.99

EACH

Tender Care Natural Multi-
purpose Balm
10.5ml Merch price/10ml: £3.80

12760 £8-:66

21



CAREFOR YOUR
SKIN...

You are well aware of the
importance of daily skin care,
that's for sure. Using a body
cream every day nourishes your
skin, keeping it moisturised and

soft.

...IREAT YOUR
SENSES!

Now it's time to take that care to
the next level. Choosing a
perfumed body cream will not
only improve the state of your skin
but also offer you a multisensorial,

relaxing experience.

22

Love Potion Perfumed Body
Cream

All over softness and a fragrance
of spicy ginger, cocoa blossom
and enticing chocolate notes.

Amber Elixir Perfumed
Body Cream
Delighttully hydrating
formulation, criental
woody mix of mandarin,
heliotrope and amber.

Divine Exclusive
Perfumed Body Cream
Generously moisturises
the skin, leaving it
glamorously perfumed
with the captivating
scent.

(@ 42884 Eclat Femme
Eclat Femme Perfumed Perfumed Body Cream

Body Cream 250mi

EACHBODY CREAM

Luxuriously moisturising | Merch price/100ml: £2.00- NOW FOR ONLY
formula, floral woody £H-00 @ 42504 Amber
(@ 41547 Divine Exclusive Perfumed Body Cream fragrance with a radiant Elixir Perfumed Body Cream
250ml| Merch price/100ml: £2.00-£H-60 @ 42509 heart of jasmine flowers. 250m 4 9 9
Love Potion Perfumed Body Cream 250m| Merch price/100ml: £2.00- &
Merch price/100ml; £2.00-£H-00 £H-00
23
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INDULGE IN
EVERY

/ Who said you need to limit the

number of moments of pleasure in
your everyday life? Add a drop of
luxury to each one of them - you

deserve it!
@ HERQ INGREDIENTS
Milk

Moisturises and conditions the
skin, leaving it soft and supple.
Honey
Sugar-rich ingredient gently
exfoliates the skin, revitalises and
locks in moisture.

8

SHOWER GEL
Moisturises and
softens your skin
while cleansing,
leaving it soft and
divinely scented

@ Milk & Honey Gold
Pampering Shower
Cream

250ml|

Merch price/100ml: £2.00

35960 £7.060

£4.99

HAND CREAM
- | Intensively
nourishing
. /b e g
- softensand
® conditionsthe

rrrrr

Janically
HCoH i

:rurll —

HAND CREAM
C* rsml 25 floz.

@ Milk & Honey Gold
Moisturising Hand

Crec
75ml
Merch price/100ml: £6.65

31606 £9:60

£4.99




J »- SKIN CHALLENGES: ROUGH

JES, D '*H KLES, | ~ SKIN AND VISIBLE PORES
N O\/AG E UNEVEN SKIN TE 1‘: ; |

ProCeuticals

N\ Y NovAge

W \

ProCeuticals

RETINOL
POWER DROPS

" PROFESSIONAL  91% "
LEVEL SKIN agree: reduced 1

appearance

C ARE of deep 1

wrinkles®

agree the pores
appear
diminished and
cleared*

ORIFLAME

Your skin deserves the very " =
‘Consumer test after 28 days

*Consumer test after 14 days of
best. Reach for targeted of usage - sk

usage

treatments with proven results

to take on any skin challenge

and maintain your youthful,
radiant look for years and (' NovAge ProCeuticals Retinol

PowerDrops
years to come. 30ml Merch price/10ml: £10.66

40872 £42:00

£31.99

26 27

@ NovAge ProCeuticals
6% AHA Peel Solution _
30mi Merch price/10ml: £10.66

40878 £42.60

£31.99




40+

Fine lines and

wrinkles appear
minimized in just
four weeks -

@.
79%

v
agree

R O \’ *Consumer tested on 94 women.
| 5
VELVET

For all skin types

Unveil the
precious
secret

Elevate your daily routine
with a deep-nourishing touch

of extra care. Let the blend of

o precious oils and Black Iris @ Royal Velvet Luxurious Firming
Infusion smooth out your skin Mask
4 * 5mlReg price/10ml: £15.00

. reduce fine lines and wrinkles 31087 £7.50 ®Royal Velvet Ultra Ear on
and allow you to enjoy the , Firming Capsules Y
@ Royal Velvet Firming Day Cream 28 capsules to be used in
velvet softness. SPF15 4 weeks.
50m| Reg price/100ml: £50.00 Merch price/10pcs: £5.00
22424 £25.00 24547 £2760 ¢

29



LIVE THE

EXTRAORDINARY
LIFE

Be bold, charismatic and radiate
confidence wherever you go. Your
effortless elegance is your
signature sign, make sure you
match the style with a proper
fragrance. It does make areal

difference.

OF s

WOODY CITRUS

grapefruit, bay, cardamon

0000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

@ HERO INGREDIENT

Live the limitless life with Flamboyant

Eau de Toilette. Vibrant citrus fruit pulls

you in before a potently spicy heart
sparks your taste for the finer things in
life. As it settles into a white
cedarwood-musk base. Flamboyant's
urban flair keeps you coming back for
more.

Flamboyant Eau de FOR ONLY

Toilette

75ml.
Merch price/100ml: £26.65 £] 9 9 9
19639 £33:60 @

31




SPARKLE LIKE
A DIAMOND

You don't need to wait for a
special occasion to let your inner
brilliance out. Show off your
elegant femininity daily - a floral
scent with a twist will be your

eager ally.

FOR ONLY

£15.99

32

=

ORIENTAL FLORAL

green pear, solar tiare flower notes,

vanilla

9000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

() Dare To Shine Equ de
Toilette
50ml| Merch price/100ml: £31.98

42807 £36-60

ORIENTAL, VANILLIC, FRUITY

bittersweet coffee, dark candied cherries,
woody musk

0000

YERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Love Potion Midnight
Wish Eau de Parfum
50m|

Reg price/100ml: £66.00

NEW!

LIMITED EDITION

33




SKIN CARE

o)

TOGETHER
TOWARDS
TOMORROW

IHE DAYS Ol CLEAR
SKIN ARE [FIERIE

DEEP CLEANSE FACE
WASH

Deeply cleanses and
purifies skin - ¥3% agree *

Targets existing blemishes
and prevents future
blemishes

*Consumer tested by 68 women/
men

——

34

ALETLIC ACHD

W E LAME

Pure Skin Deep Cleanse
Face Wash

150m|
Merch price/100ml: £3.66

41671 £9:60

£5.49

o
Toni lHon

BHA + PHA ACIDS

5 prevent + purily + fode

:-l:- phin renewing ':i:':- gigely uie @

ORIFLAME

CLARIFYING TONING"
SOLUTION

Reduces the redness of
blemish marks - 847
agree’

Unclogs and minimises
pores

“Consumer tested by 6/
women/men

@ Pure Skin Clarifying
Toning Solution

150ml

Merch price/100ml: £3.64

41672 £9-60

£5.49

(@ Pure Skin Headband
Size: 60x/ cm

60% recycled polyester
Adjustable to fit all sizes,

BHA - FHA ACIDS
fy = fonche
1'-- Oy W
ORIFLAME

42447 £599
ol &
f
MATTIFYING & FOR
COOLING FACE BLACKHEADS
LOTION Use the end with
the hole. Press the
Instantly mattifies and hole directly over

reduces shine 88%
agree :

Provides a cooling
sensation on the skin

blackheads to
gently remove
debris and unclog
pores.

A T T i Tl

‘Consumer tested by 68
women/smen

}

A f"'ﬁ’: A

FOR
WHITEHEADS
Gently press the
loop over the
whitehead

@ Pure Skin Mattifying &
Cooling Face Lotion

50ml
Merch price/100ml: £11.98

41673 £10:60

0.9

35

I\\)\OH

@ Double-Ended
Blackhead Remover
Size: 0.7 x 1.5 em.

26825 £7:50

£4.49



SUITABLE FOR ALL SKINTYPES
Calming care for stressed skin

FACE WASH & SCRUB

NEW!

Cleanse daily, mornings and LIMITED EDITION
evenings, by applying to your wet
foce and gently massaging with
fingertips. Rinse thoroughly with
warm water.

@

| ’a cream mask to the
skin of your face. Leave
on for 10 minutes, then
wipe off. Avoid the eye
area.

1§ 5eﬁt1ﬂi

~ ALMING FA
SASH B

P WTTAMIN B
& LAYINDR Ol

£ St

essentials,

< o PG WA RN
[EF =

A

HIE LAHI

......

SRIFLANE

i

Essentials Calming Face @ Essentials Calming Face Mask

Wash & Scrub with Pro-Vitamin with Pro-Vitamin B5 &

B5 & Lavender Qil Qil

75ml Merch price/100ml: £4.65 50ml Merch price/100ml: £6.98
42975 £5:60 42981 £5:60

£3.49 £3.49

ol | By e

{ essentials
essentic esse
P J N — —
F o i s
- ) 2
— #/
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@ Facial Hair Remover
Size: Approx, 10,5x5 cm. Stainless
steel and plastic.

38495 £12:66

£9.99

@ Cleansing Sponge
Size 70 x 10mm approx.

8617 £3:66

£2.49

whiantinl

Your daily dose of
skin nourishment

SUITABLE FOR ALL SKIN TYPES

» Cocoa Butter has protecting and
moisturising properties that help to
soften your skin -and is an excellent
skin conditioning agent!

Richest texture of
the range!

* Triple action formula:
moisturise, nourish, protect

* Protects skin from harsh
weather: cold, wind

+ Suitable for face,
day & night

lI.:'-'HIFL-IIflu.I"-"IE

il E

®

essentials

COLD CREAM

with VITAMIN E, CANOLA OIL
& COCOA BUTTER

A

RICH MOISTURE
DERMATOLOGICALLY
TESTED

e ”r': 5 - , A" f -. s -i..+.. 4
yekinface, @ Essentials Cold Cream with
o R L "ﬂtumin Cﬁnuluﬂ‘ﬂ'&ﬂamu_
Hanf

w2 rgp;‘t rch pnc&ﬂﬂﬂfmf 5532

e
...-':'r ~ g

I' S SN

BUY] FOR £3 99 BUY 2 FOR ONLY
£2.99 EACH




{ ’,-\

-

e — %‘f\ﬁégﬂ LH(gngan HYDRA RADIANCE AGE REVIVE
‘ ' ' FOR TUMMY SKIN STARTS FORDEHYDRATED/DRY SKIN 35+ | FOR SIGNS OF PREMATURE AGEING
‘ & BUST HERE
TUMMY AND BUST MULTI- EXFOLIATING FACE
GEL PROTECTIONUY  SCRUB @ SERUM SERUM
: DAY SHIELD - y Offers clinically-proven instant Instantly re-plumps skin and
Vorks to tighten, Helps stimvlate 5'_1“" and 24h skin hydration. With provides 8-hour hydration with
smooth and tone the Lightweight, renewal by clearing REEEG oI e GEL sugars from Blueberry Hyalurenic Acid & Vitamin C
skin quick-absorbing away dead skin cells with crushable, oil- ; '
formula releasing beads, cleanses
N and unclogs pores without EYE CREAM
il drying out skin @ @ Instantly cools, brightens,
. 50 Ll reduces puffiness and
%) SPF dark circles with
- DAY CREAM yS 8 i .
2 el Provides long-lasting hydration ictusligiiption b;‘;i?f?
® with mattifying effect. With Y
® Vitamin C to help protect the

QFTIMALS

skin fram environmental
stressors.
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T T EXFOLIATING

CLARIFY NG CRLAEMY CLEAMIIR

)
PURIFYING CLAY || v creany
CLEANSER ¢
. Cleanses, purifies, with silky soft texture >
'E!lff-_'-::-m” and refreshes skin soothes and softens skin e _
Apply to tummy and N P after 1st wash L : DU . :
bust area mornings - _ @ Optimals Hydra @ Optimals Age Revive @ Optimals Age Revive
O T I ' @ Optimals Hydra Radiance Day Cream Light Serum Eye Cream
g Radiance Serum 50m| 30m| 15ml
best results. 30ml Merch price/10ml: £3.00 Merch price/100ml: £17.98 Merch price/10ml: £4.33  Merch price/10ml: £6.66
\ , . 42567 £14:00 42580 £13:60 42551 £18:00 42550 £15:60
@ Optimals Multi- & Optimals
@ Optimals Body Tummy ProtectionUV @ Optimals @ Optimals Clarifying © Optimals £8 9 9 £ 8 9 9 £.| 2 9 9 £9 9 9
and Bust Gel - Caffeine Day Shield Exfoliating PurifyingClay Creamy Deep : . . .
+ Nut Grass SPF 50 Face Scrub Face Mask Cleanser Cleansing Gel
125ml 30ml Merchprice/ 75mlMerchprice  50ml Merch price/ 150ml Merch price/ 150ml Merch price/
Merch price/100ml: £6.39  10ml: £4.00 /100ml: £11.99  100ml: £17.98 100ml: £4.66 100ml: £4.66 e L

31983 £13:00 42671 £17-00 42614 £13.00 42615 £13.00 42609 £H60 42613 £i1:66 e j

£799  £11.99 £8.99 £8.99 £699 £699 -

i
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COOLING FACE PATCHES @
help to leave your face fully
refreshed, soothed and
hydrated.

Remove clear film first. Apply
to clean dry skin, then
remove white film and leave
for 10 minutes. Do not rinse.
Avoid direct contact with
eyes.

0%

(@ Optimals Insta-cool Anti-fatigue Hydro Gel

O } SKIN CARE DEALS NOT
TO MISS

OPTIMALSWY

LIMITED
EDITION

SHEET MASK
reduces dark spots and
nourishes skin overnight.

@ Optimals Nutrient Rich Shot Face

It's high time you add a new mask to your beauty routine to
give your skin a boost! Check out the deals and dare to try

something new.

SHEET MASK
WITH POMEGRANATE AND GRAPE

EXTRACTS, helps purify and protect
the skin.

SHEET MASK

designed to leave skin softer and
moisturised.

@ Love Nature Vitality
Sheet Mask All Skin

Types All Skin Types

@ Love Nature

WITH ORANGE AND OAT EXTRACTS,

Antioxidant Sheet Mask

GEL MASK

CLAY MASK
leaves skin mattified and minimises signs of
fresh. fatigue and
enhances radiance.
@
g L’pb N o @
;I" Mm‘:ﬂl \ .-""rf (“H'i_
i ....'\-"-'{'.:l.r;I i 1i 'rl! %'1/ ﬂﬁ! \‘
= i ’ 2N\
__n.ﬂ'."“‘n:..-"""" ¥ "'-L.‘:’.'r* "fl' F _L-h-
T ! g_ﬂ,gt%
{-»..___,_:-.-_ - gea H ‘."h. \1:-‘ Q_F%tw_ I
ANE™ =T oy
. "o #‘ﬁv" _a 5 k{':i}“'ﬁ e, T F
"---..E‘i....;._-r- . ﬁ"E '-};‘1:_» E}ﬂ{ .
...,4-.":@-..1'- r
- b
@

SAVE

CREAM MASK

softens, hydrates and
helps to smooth fine lines.

0%

@ 35428 Love Nature Clarifying Clay Mask All Skin

Types 10m| Merch price/10ml: £1.49-£3-00 @) 35426 Love

Cooling Face Patches
7gMerchprice/10g: £3.56

35916 £5:60

£2.49

Mask
26ml Merch price/10ml: £1.15

35917 £6:60

£2.99

40

42134 £4:66

24ml 24ml
Merch price/10ml: £0.83 Merch price/10ml: £0.83

42135 £4:60

£1.99 £1.99

Nature Revitalising Cream Mask All Skin Types 10m|
Merch price/10ml: £1.49-£3-60 5 35427 Love Nature
Radiance Gel Mask All Skin Types 10m|

Merch price/10ml: £1.49-£3-60

EACHAT £1 49

4]



All ages
‘ g

40%

POST CONSUMER
RECYCLED PLASTICT

"bottles anly

FOR DRY SKIN

BIODEGRADABLE
FORMULA™

J i i
rinse-off products only

(U Love Nature
Soothing Micellar
Water with Organic
Oat & GojiBerry

150ml

Merch price/100ml: £2.9%

v 353 £7-50
SOUTHING f/j"@ Love Nature
HIEEF_'.'*F“”E'" = Soothing Mask with
Organic Oat & Goji
Berry
Joml
Merch price/100ml: £5.99
34860 £750
a €4.49
@ Love Nature
% o Nourishing Face Cream
et T
the skin while ancievening 50:’111 i
keeping it protected Mereh price/100ml: £10.98
and hydrated. NG
4 '*3---"." skin velvety 34862 £9:60
soft, helps restore the feeling
of calm and comfort.

oy,

FACE SCRUB
MARMALADE

All ages ] FOR NORMAL SKIN

Luscious berry treats for your
skin

@ Love Nature

ORGANIC BLUEBERRY |
& BLACKBERRY Dark Berries & Love Nature Dark
Organic Blueberry extract Delight Face Berries Delighlt Face
hydrates your skin and shields it g{?r"l'h Marmalade ‘;‘Eﬂr‘;k Smoothie

. m m
romdamage, while Blackberry: o)y o ot 598 Merchprice/100ml: £5.98
extract keeps your skin looking
fresh and radiant. 41691 £6:60 41694 £6:00

x2.YY
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Love Nature Purifying
Face Qil with Organic Tea
- Tree &Lime
G 10ml Reg price/10ml: £9.00

Pure mattifying

o I ,—-:
magic. 34849 £9.00
‘H‘H'\-\..
GEL WASH ‘ TONER All ages
ﬁ%# EHE]E_'TETHD?E é Helps skin feel cleansed, FOROILY S
| make-up withou toned & refreshed
&| 2-IN-T @ HERO INGREDIENTS
& | MASK & SCRUB
Helps achieve ORGANIC TEA TREE & LIME
| Za ;:?:tlﬁe{i radict A perfect combo for oily skin, Tea

Tree essential oil helps combat

i blemishes with its antimicrobial
- superpowers, while Lime tones
your skin and leaves it mattified.

ORIFLAME

AawEhim —

ORIFLAME

AwmEDEn ——

2 MATTIFYING
Y FACE LOTION
Nm d Helps provide light
ORIFLAME hydratinn
PURIFYINC
GEL WASH %
DILY SKiIM -

OILY SKiN

2 [ove
() ot

with ﬂrglﬂ_;: Taa T
g

PURIFYING :
TONER DRIFLHHE‘-
— W b 2 _‘:I- i
ALY SKIN | =
mil Organic Tea Tree

OILYSKIN | g
with Organie Toa Tres g
& Lirne i

@ Love Nature Purifying @ Love Nature Purifying

Gel Wash with Organic  Toner with Organic Tea (3 Love Nature Purifying 2-in- Fac

TeaTree & Lime Tree & Lime 1 Mask & Scrub with Organic/ Tec

125ml 150ml TeaTree & Lime B | Hsa

Merch price/100ml: £3.59  Merchprice/100ml: £2.99  75ml Merch price/100mil: £5 Mar-:h prﬁ:eﬂﬂﬂm ﬂﬂ ?ﬁ
34841 £750 34843 £750 35576 £750 34345P £960

£4.49 £4.49




‘b@\ DE-PUFF &

" BRIGHTEN UP!

—_ T

#

“AMASKTO
WAKE UP

o~

‘to tired-looking eyes.

<

squeeze out a drop and

skin. Use morning and
evening.

Grab this eye cream and
get ready to say goodbye

" Turn the applicator head,

massage directly into the

RADIANT!

Mission: moisturisation!

with more smooth and
rudinnft kin.

¢ W

ALL SKINTYPES

including sensitive skin

BRIGHT EYES LIKE AFTER 8HRS OF
SLEEP

N

b e+ e UPCYCLED AVOCADO
ORIty POLYPHENOLS
Act on multiple levels to help
combat under-eye bags and

dark circles for an overall anti-
fatigue effect

o
@
§
i
S f
g () Waunt 8 Hour Sleep Eye
L Lo Cream
%S  15mIMerch price/10ml: £11.33
41353 £22:00

£16.99

MILDLY EXFOLIATES & SMOOTHS

SKIN’

N
gﬁ'ﬂ ﬁﬁﬂ

N7

POMEGRANATE ENZYME
Exfoliates dead skin
cells, accelerates
cellular renewal and
promotes glowy,
smooth skin.

.h'" e —
Rirvive B Dusty Sieapineg Maik ¥
DRIFLAME

e

(@ Waunt Revive Me Daily
Sleeping Mask
50ml Merch price/100ml: £37.98

41372 £25:60

£18.99

all bottles and jars

1 7

nmw

Wil
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JConsumer tested

hydrates, perfects, illuminates, and provides a
skin-retouching effect for smooth, even skin.

PEARLESCENT
I crsau
TEXTURE GIVES A
SUBTLE
SHIMMER

-

R B GLOWING-SKIN
Apply morning and evening i EFFECT INSTANTLY'
before moisturiser. Dispense . o

1-2 pumps onto hands and
gently pat onto face and
neck until absorbed,
avoiding the eyes.

Waunt Go Glow Hydro
Boost Serum ;.
30miMerch price/10ml; £7.33

41355 £31:00

Eald?




Restores 40% lost
elasticity in just 4 weeks!*

3+ (W) (=)

\CK He
4 ‘Ffﬁ

‘0

to learn more about
skin elasticity

ULTIMALE Ll|T -

d using full Novage Ultimate Lift Set vs cleanser and day cream alone.

CLEANSE TARGET BOOST MOISTURISE
Cleanse skintwice daily  Reach for the lightweight Apply serum before Use day cream to define ULT [*‘;}::"‘JIEJLEFT
to remove impurities and eye cream to redefine moisturisers to boost their  contours, revitalise and NIGHT CREAM
prep itto betterabsorb  contours, smooth wrinkles  effects and help firm, lift protect skin, and night E
the rest of yourroutine.  and awaken the eye area. and reduce wrinkles. cream to nourish i B
and firm it.

ROUTINE IN FOCUS . =

@ 33984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150m|

Lift'r d efi n e u n d reVitu I ise '%g price/100ml: £14.67 £22.00 @ 34552 NovAge Ultimate Lift

~ Contour Define Eye Cream 15ml Reg price/10ml: £23.33

:l‘r! e

£35.00 3 34550 NovAge Ultimate Lift Contour Define Serum © NovAge Ultimate Lift Contour
When skin starts to lose its elasticity and firmness, it needs a refreshing boost to keep the | N y Define SET

: ; a B Set of 5 full-si ducts.
youthful appearance. NovAge Ultimate Lift set answers those needs! It rejuvenates B ﬁfel::h p:':ﬂ:ﬁggi ELI;EE-{JE}
collagen and elastin production to reveal more vital complexion and provides protection

: . . : ; 4494] £192:00
against free radicals to help slow the skin-ageing process. Follow the steps of the routine
and see what a difference a well thought out regimen makes. £.I 25 .00
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SKIN CONCERNS: First signs of N :RNS e
| wrinkles, fine lines and dryness

ageing, skin dullness

/ Recommended for 20+ Recommended for 30+

Instantly reduces wrinkles
by up to 49% 42

42 Clinically proven instant measurement of wrinkle volume,

Skin radiance is improved
29X°*

4?Clinically tested, NovAge Skinergise full routine, after

‘ 8 weeks' use. using the NovAge Ecollagen Wrinkle Power Set.
9 ,
b 4
@
NOVAG; NOoVA,

® NovAge Ecollagen Wrinkle Power
® NovAge Skinergise SET SET
Set of 5 full-size praducts. Set of 5 full-size products.
Merch price/10pcs: E178.00 Merch price/10pcs: £218.00

| © 42723 £136:00 E  © 42489 £162:00

'Ill £89.00 “lll £109.00
1 33984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150m| (133984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150ml|
Reg price/100ml: £14.67 £22.00 @ 34515 NovAge  Regprice/100ml: £14.67 £22.00 @ 33979 NovAge
Skinergise ldeal Perfection Eye Cream 15m| Ecollagen Wrinkle Power Eye Cream 15m|
Reg price/10ml: £14.67 £22.00 @ 34517 NovAge Reg price/10ml: £19.33 £29.00 @ 33980 NovAge
Skinergise Ideal Perfection Serum 30m| Ecollagen Wrinkle Power Serum 30m|
Merch price/10ml: £9.00£34:60 £26.99 @ 34511 Merch price/10ml: £11.66 £43:60 £ 34.99
NovAge Skinergise Ideal Perfection Day Cream (@) 42426 NovAge Ecollagen Wrinkle Power Day
SPF 30 50m| Reg price/100ml: £52.00 £26.00 Cream SPF 35 50m|Reg price/100ml: £68.00 £34.00

& 35075 NovAge Skinergise Ideal Perfection 3 33982 NovAge Ecollagen Wrinkle Power Night
Night Cream 50ml Reg price/100ml: £52.00 £26.00  Cream 50mlReg price/100ml: £68.00 £34.00

48
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Recommended for ALL AGES

Clinically proven to
reduce skin sensitivity’

A Clinical test using NovAge Skinrelief Set - cleanser, eye
cream, serum, day cream without SPF and night cream.

: OVA if

;ﬂmlmg.

nnnnnnnn

L BRITFL A&l
e B B

@ NovAge Skinrelief Pro Resilient
SET

Set of 5 full-size products.

Merch price/10pcs: £218.00

44480 £162:00

£109.00

(1) 38382 NovAge Skinrelief Pro Resilient Foam
Cleanser 150mlReg price/100ml: £14.67 £22.00

2 38390 NovAge Skinrelief Pro Resilient Eye Cream
15ml Reg price/10ml: £19.33 £29.00 @ 38391 NovAge
Skinrelief Pro Resilient Serum 30m|

Merch price/10ml: £11.66 £43-:60 £ 34.99 @ 40794
NovAge Skinrelief Pro Resilient Day Cream SPF 30
50mlReg price/100ml: £68.00 £34.00 & 38385
NovAge Skinrelief Pro Resilient Night Cream 50ml
Reg price/100ml: £68.00 £34.00

49

Improved elasticity in
mature skin 94% agree?!

4 Consumer test using the NovAge Time Restore Skin
Care Set,

® NovAge Time Restore SET

Set of 5 full-size preducts.
Merch price/10pcs: £250.00

(1 33984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150m|
Reg price/100ml: £14.67 £22.00 @ 32629
NovAge Time Restore Eye & Lip Cream 15m|

Reg price/10ml: £23.33 £35.00 ® 32630
NovAge Time Restore Revitalising Serum 30ml|
Merch price/10ml: £14.33 £53-:00 £42.99

@ 32627 NovAge Time Restore Multi Correcting
Day Cream SPF 15 50ml Reg price/100ml: £82.00
£41.003 32628 NovAge Time Restore
Regenerative Night Cream 50m!|

Reg price/100ml: £82.00 £41.00



SKINCONCERNS:  NOVAGE ROUTINE SKING - 'SKIN CONCERNS: SKIN CONCERNS:
s lines oss of firmness and | STEPS B@Eﬁwmﬂ%ﬁ; ]ﬂ:ﬁaﬁf Hyperpigmentation, Sensitive, reactive skin,
density and definition ~ uneven, patchy skin tones signs of ageing

Skin serum Visibly restores

Reveals a Helps reduce the Calms, relieves

smootherand  SUPERSERUM: and Why skin appearance visibility ofdark  and soothes
softer skin 1LIFTS in just 1 week” spots® stressed skin
texture” 2 FIRMS you need it instantly - 87%
3 REDUCES Serums contain agree”
WRINKLES powerful actives and

hydrating ingredients,
which are quickly and o .
deeply absorbed |
thanks to their lighter
texture. And they're the
best way to boost your
skin care routine!

b

: =

: GE

E: 0]

: i

8 BRILLIANCE

5

]

E ¥ SERLM AL

E ez

g li;! mEn

3 g g - : ORIELAME g

T B 2 30mitn o & » E 3

: c : : € 30m 1010, 3 :

: 2 S = §

3 S G 5 o
F—_

@ MNovAge § @ NovAge @ NovAc imate Lift @ NovAge 2 Restore @ NovAge Brilliance - ;j"_“-'.'L-'-':'f‘-' nrelief Pro

Ideal Perfection Serum  Wrinkle Power Serum Contour Define Serum @ SkinPro Serum And Revitalising Serum Infinite Luminosity Serum Resilient Serum

30ml| 30ml 30ml Mask Cover 30m| 30m| )

Merch price/10ml: £9.00 Merch price/10ml: £11.66 Merch price/10ml: £14.33 L 220 mm x W 140 mm Merch price/10ml: £14.33 Merch price/10ml: £11.66 =rch price/ ml' £N.66

34517 £34:66 33980 £43:00 34550 £53:60 43850 £766 32630 £53:66 34509 £43:60

£26.99 £34.99 £4299 £499 £4299 £34.99 £34 99

S FOR ONLY £3.49 S FOR ONLY £3.49
IF YOU BUY ANY NOVAGE SERUM _ IF YOU BUY ANY NOVAGE SERUM
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Recommended for ALL AGES

Reduces all major skin tone
discolourations and dark
spots in just 2 weeks”

.-"r‘-.

-
x’.r

i |‘ S
@ NGl
NOVAAL,

<
i
ﬂ_
e
~
*Consumer test

TUALL AT

R l
>
et e
e
—
@ i - N s

& NovAge Brilliance Infinite
Luminosity Set

Set of 5 full-size products.
Merch price/10pcs: £218.00

44680 £162:60

0900  hils

(1) 33984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150ml
Reg price/100ml: £14.67 £22.00 @ 35746 NovAge
Brilliance Infinite Luminosity Eye Cream 15m|

Reg price/10ml: £19.33 £29.00 @ 34509 NovAge
Brilliance Infinite Luminosity Serum 30m|

Merch price/10ml: £11.66 £43-60 £34.99 @ 35744
NovAge Brilliance Infinite Luminosity Day Cream
SPF30 50ml Reg price/100ml: £68.00 £34.00

(5 35745 NovAge Brilliance Infinite Luminosity

Night Cream 50mlReg price/100ml: £68.00
£34.00
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TREAT YOURSELF TO HOA
CARE - EVERY

O

BRUSH
CLEANSING -
HEAD

E-SPA FACIAL
AY

SILICONE
EXFOLIATING : j
HEAD

METAL MASSAGE
HEAD

(@ SkinPro Sonic 3-in-1 System

Device 15.8 x 5.8 x 5.8 cm, ABS. Brush Cleansing Head
diameter 4.77 cm, PP and nylon bristles. Silicone
Exfoliating Head, diameter 5 cm, PF and silicone. Metal
Massage Head 6.1 x 5 cm, PP and stainless steel.

29915 £55:60

£45.99

SKm
SkinPro Sonic Brush Heads
2-pack
Size: Diameter 4.77 em. Materials:
PP with nylon bristles.

30878 £13:60

£9.99

' @
©

Mask Spatula S04

Provides a gentle,
even application of
face masks

@ SkinPro Mask
Spatula
Length: 19 cm.

45276 £8:00

£5.49

A powerful trio to help

combat adult acne

BALANCE
-
@ NOVAGE REDUCE
TARGET
> = Nﬁ\fﬂih[
820
Ea0 A BALanct
I §ﬁ OLuTion
< 28 —
3 ® - RIFLAME
omiFLA™ 4
C——
OIL BALANCE
N ’ SOLUTION
AC
v Clinically proven
4 - to decrease
uct .
BREAKOUT O excess oiland
EMULSIO .
sebum?! T
TARGETED 24-HOUR -
BLEMISH CORRECTION ORIFLA AClinically tested immediately
after first use.
Reduces and k’
targets spot size
and redness BREAKOUT-DEFENCE EMULSION
(within one day)*

*Consumer tested

@ NovAge Targeted
24-hour Blemish
Correction

15 ml.
Merch price/10ml: £10.66

45253 £29.60

£15.99

Reduction in the occurrence/visibility of
adult blemishes by 63% after 1 month 4’

M linical assessmeni on 27 panelisis for 8 weeks

(@ NovAge Advanced @ NovAge Qil Balance
Breakout-Defence Solution

Emulsion 15mi

30mlMerch price/10ml: £7.33 Merch price/10ml: £14.66
45252 £3660 34508 £36600

£21.99

53

£21.99



Let’s celebrate!

(1) Diamond Cellular
Micellar Solution
Cleanser

200ml

Merch price/100ml; £6.50

21339 £26:66

Ready to target the signs
of ageing?

The true power comes from within - that
statement is applicable to so many aspects of
our lives. The story is no different with our
Diamond Cellular line that works to rejuvenate
your skin at a cellular levell So, if you're
searching for a beauty routine to keep your skin
looking young and radiant and you believe in
advanced technologies - look no further.

40+

FOR ALL SKIN TYPES

Gently removes
excess oil &
impurities -

/8% agrees”

*Consumer tested on 93 women with
all skin types

See the special offer
on the next page

e

IAMOND CELLULAR

AR CLEANSER FOR

AND GET 2 SAMPLES

*AUTOMATICALLY ADDED

()
Q) o
NOVAGE

BRILLIANCI

ELLIAINCISIN Y

ORIFLAME

TRYIT, LOVEIT!

NOW AND BUY REGULAR SIZE IN NEXT

CATALOGUE

@ NovAge Brilliance Infinite

Luminosity Day Cream SPF30 (& Magnetista Eau de Parfum
Sachet vial
1.5ml Reg price/ml: £0.13 ImlReg price/ml: £0.20

55
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B' b Different needs of men and women
Ig energy OOSt The Multivitamin & Mineral supplements were specifically developed to suppert the unique
nutritional needs of men and women. Women require more iron while men need more magnesium,

in u smu“ tublet chromium, zinc, selenium, and Vitamin A.

Multivitamin & Mineral woman and man
With 22 essential vitamins and minerals, our supplement
serves to complement a balanced diet with the essential
micronutrients needed to support everything from skin
health and immunity, to energy levels and metabolism.

Tips to go!

Feeling tired and sluggish? Here are
few things you can do to boost your

energy levels:

* Meditate to lower energy-consuming
emaotions caused by stress. S — oy

* Lower your workload by setting A N z == | . Tadlets ()
priorities or asking for help. ' A 7 : Eve &

» Exercise outside to boost your mood
and metabolism.

 Discover a new activity you enjoy
- more dopamine is always
welcome!

e Multivitamins! Take one tablet per

' ' day as the cherry on top of a healthy
' ' lifestyle.

WELLNESS

'{_g&ﬁrllilglst !_!l_ﬂuill%l_ﬂl{#lllﬂ Q

Take one tablet perdayand as -
the cherry on top of a healthy

;urmmumumm ]

= =\ e diet!
TOMORROW - = e ey
"l;'r. ail's. ,.. ._"" ™ _.‘_'. | ..1—..&.1.;.'1 ] ‘__ e ™ N

_ B o S AV B Y gl av

@Mulﬁvitunﬁnihﬁhumi - @ Multivitamin & Mineral

woman | - man

60tablets. 63.6g. 60 tablets. 63.64.

Merch price/100g: £23.57 Merch price/100q: £23.57

29704 £1799 29703 £1H-99
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Smart & delicious weight
management

Registered with the
Vegan Society. Suitable
as a vegan/vegetarian
option when consumed
with soy milk alternative.

Make your weight-loss story a success with a nutritious and

convenient solution! Meal Replacement shakes are based on
science to help you achieve and maintain your weight goals.
Enjoy a balanced and healthy meal — all in one shake!

Meal Replacement
shakes are balanced
meals designed to safely,
conveniently and
effectively help you
control your calorie
intake.

With stevia, anatural,
plant-based sweetener
and alternative to sugar
that has zero calories.
The formula does not
include artificial
sweeteners nor added
sugars ",

Contains Sunflower oil, o
healthy source of fat that
provides the essential
fatty acid, lincleic acid.

() Wellness Premium Container
14.5xMcm.

27728 £12.99

High in fibre, withupto /
grams of dietary fibre
from natural sources,

| ® MEAL

_— REPLACEMENT FOR
WEIGHT CONTROL
Vanilla flavour

\ 5254.

\ Reg price/100g: £7.42

43271 £39.99

" GLUTEN
\  FREE

Suitubl&’rurglulunfrau
diets.

@ Wellness Shaker
Materials: PE, PP, stainless steel. BFA
free. Size: 220 x 25 mm. 600 ml.

45381 £9.00

** Meal Replacement for
Weight Control
powder conlains no
aodded sugars. Cow’s
milk contains naturally
occurring sugars. Soy
milk alternative may
confain added sugars.

/" NON- \
GMO

\. PRODUCT /
e A

1serving of Meal
Replacement powder

(25g) = 2 scoops
DMEALREPLACEMENT
R WEIGHT
@ Wellness Smartshake Bottle EGNTED‘L Chocolate gl Meal Replacement Every 4th Meal
Size: 220 x 5mm, 600m| bt ad LOop |*
Material: PP (bottle) and PE (lid) stainless 525g. | Material: Polypropylene. Replacement for FREE!
steel (clip) Reg price/100g: £7.62 Size: 1l x4 cm *When subscribed to Wellness Askycur
44622 €1 2' 00 38890 £3999 42498 £1.50 Brand Partner for more information
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Let them learn and play!

It's back-to-school time! Build a healthy
foundation to help your kids learn and enjoy
the season with a combination of 13 vitamins
and 8 minerals... in chewable tablets!

B R = ™ e a e

WellnessKids Multivitamins and
Minerals—
21tablets x1.1g. Reg price/10g: £4.76

28241 £10.99

Every 4th WellnessKids

Multivitamins for FREE!"

“When subseribed to Wellness. Ask your Brand Partner for mare
information

60

Your daily dose of goodness Help them grow strong! Experience an ocean of
The WellnessPack Man/Woman is an If your kid is a fussy eater and doesn't eat as benefits!
effortlessly ideal way to help you mm your much fish "5_':[.“-’-'? should, let Hg:llnes.s KI.dE give Omega~3 capsules contaia fish ofl, whichis
recommended dose of essential vitamins, you a hand -it's Omega 3 from fish oil, with e : .

: | n richin fatty acids EPA & DHA - vital to
minerals, omega 3, and antioxidants. Take one natural lemon flavour! v SRR B .

brain®, vision"”, and heart” health. Take 2

sachet per day and get the energy boost you | d d eniov!
- capsules per day and enjoy!

©

Qur fish oils are certified
sustainable by FOS

3 66.7g (21 x 5.17g) {8
.
@ WellnessPack man
21 sachets. 66.7g (21 x 3.17g). Reg price/100g: £46.46

29697 £30.99

@ WellnessPack woman or children ages 3+. 105 ml. 60 capsules. 41.6g.
21 sachets. 66.7g (21 x 3.17g). Reg price/100g: £46.46 Reg price/100ml: £10.47 Reg price/100g: £38.46 " T—

29696 £30.99 22467 £10.99 29705 £15.99

Every 4th WellnessPack for Every 4th WellnessKids Omega 3
FREE!* for FREE!*

"The beneficial effect is o

: fEPA and DHA
*When subscribed to Wellness. Ask vour Brand Partner for more 2
] ) = X **The beneficial effect is oblained with a daily intake o
information infarmelican fDHA
' o

6l



Supplements offer vital health benefits

Hair & Nail NutriComplex

P! ugsedeerar

@D Hair & Nail NutriComplex @ Marine Calcium & YitaminD

42 tablets. 29.4q. 30 tablets. 45g.
Regprice/10q: £6.80 Regprice/10pecs: £4.33
29706 £19.99 31766 £12.99

Every 4th product below for FREE!"

*When subscribed to Wellness. Ask your Brand

Partner for more information

@ 29690 Natural Balance Shake vanilla flavour 21 servings.
378g. Reg price/100g: £8.20 £30.99 @ 29691 Natural
Balance Shake chocolate flavour 21 servings. 378g.
Regprice/100g: £8.20 £30.99 @ 29689 Natural Balance
Shake strawberry flavour 21 servings. 3784g.

Regprice/100g: £8.20 £30.99 @ 29695 Natural Balance
Soup asparagus 21 servings. 420g. Reg price/100g: £7.38
£30.99 ® 29694 Natural Balance Soup tomato & basil
21 servings. 420g. Reg price/100g: £7.38 £30.99 © 36169
Protein Blend 378 g. Reg price/100g: £8.20 £30.99

62

odod
TOGETHER

TOWARDS
TOMORROW

Why should you love
Astaxanthin & Bilberry
Extract?

* |t's one of nature’s most
powerful antioxidants.

* [t provides effective protection
from harmful free radicals and
oxidative stress.

* It's free from bovine and
porcine gelatine.

* |t's produced in accordance
with strict EU safety standards.

Take 1-2 capsules a day with a
meal.

¥ : )
Astaxanthin & Bilberry Extract
teed fsoplement

l & AELOFED N VWi DN @
-

Reverse sun damage

Discover a powerful combination of Astaxanthin, Bilberry

and Vitamin C and E and combat damaging oxidative stress
caused by excessive exposure to harmful free radicals, such
as UV rays.

--------

Bilberry extractis
one of the richest =
sources of SO
anthocyani 1ty By
yanins, atype =
of flavonoid with = =%
strong antioxidant =
benefits.

-
fw B
-
e

i

~ Astaxanthin & Bilberry Extract
Vitamin C & E protect 1MonthSupply. .
skin from oxidative - Regprice/10pcs: £6.66

stress. '2963?’ . 21‘999

- 63



Health & well-being ) g D ;j

*
E\""Er}f 4th set FREE 29690 Nul‘.urul Bulun:a 5huka vanilla
"When subscribed to Wellness. Ask your Brand Partner for more flavour 21 servings. 378g. Reg pﬂce,-" 100g: £8.20
information

£30.99 29691 Natural Balance Shake

chocolate flavour 21 servings. 378g.

Reg price/100g: £8.20 £30.99 29689

Natural Balance Shake strawberry flavour

21 servings. 378g. Reg price/100g: £8.20

£30.99 36169 Protein Blend 378 g.

Reg price/100g: £8.20 £30.99

e

29696 WellnessPack woman 21 sachets.

66.7g(21x 3.17g). Reg price/100g: £46.46
3 99 29697 WellnessPack man

. 21 sachets. 66.7g (2] x 3.17g).

L Reg price/100qg: £46.46 £30.99 120229

CE_Wellness Paper Bag Size: 30 em (H) x
30em (W) x9em(L). £1.50

£61.98
'EFEEE

Choose your favourite flavour
of Wellness Shake or Protein

Blend.

Choose the WellnessPack
far women or men.

Fit lifestyle

Every 4th set FREE” 2?695 Natural Bulun:a Soup asparagus
- p asp 9
“When subscribed to Wellness. Ask your Brand Partner for more -  2lservings. 420g. Reg price/100g: £7.38
[nfﬂmg:}:nmn R R e E’ e £30. 93 29694 Natural Balance Soup
;i-‘-:n ~ .+ tomato & basil 21 servings. 420q.
2 % Regprice/100g: £7.38 £30.99 29690

.. Natural Balance Shake vanilla flavour
2] servings. 378g. Reg price/100g: £8.20
£30.99 29691 Natural Balance Shake
chocolate flavour 21 servings. 378g.
Reg price/100g: £8.20 230999 29689
. Natural Balance Shake strawberry flavour
.+ ' 2lservings. 378g. Reg price/100g: £8.20

| £30. 9’3 36169 Frntem Blend 378 g.
Reg price/100g: £8.20 £30.99

o

29696 WellnessPack woman 21 sachets,

-:515,?3 21x 3.17g). Reg price/100g: £46.46
Q@ 29697 WellnessPack man

2] sachets. 66.7g (21 x 3.1/g).

Reg price/100g £46 46 £q 0.99120229

CE_Wellness F'l:lp&r Bag Size: 30 em (H) »

30em (W) x9em(L). £1 EI5

£92.97

Choose your two favourite
fl"nuur,su["u*'nl'r ||:I'IF“' }|'|5I|'E"DF
._1r_|L.I|:,| or Protein Blend.

Choose the WellnessPack
for women or men.

64

= (1D Meal .
replacement set HEﬂIthy WEIght SEt
Vanilla, WP man :
| 525g Every 4th set FREE
| Reg price/100g: £13.33 *When subscribed to Wellness. Ask your Brand Partner for more

information

45128

@ Meal
replacement set
Chocolate, WP man
525g

Reg price/100g: £13.33

45131 ' )

NEW!

@ Meal

replacement set

Chocolate, WP -
woman i p—
| 525g @ Meal replacement set Vanilla, WP woman
Reg price/100g: £13.33  525g Reg price/100g: £13.33

45132 45129

Choose your favourite
flavour of Wellness Meal
Replacement for weight
control shake.

Choose the £ Y S 4 28 -
WellnessPack TN S N
for women or men. ld‘“ﬂﬂf?t}“*ﬂ e set of your choic

Healthy Weight Loss Set

© Every 4th set FREE”
il pr— *When subscribed to Wellness. Ask your Brand Partner for more
- information

T

@ Meal replacement set Vanillag,
Vanilla, Asta, Omega
225gRegprice/100g: £20.95

45117

NEW!

ME /L

REF ACEME
B v nGHT
Yania

@ Meal replacement set Chocolate,
Chocolate, Asta, Omega
925gReg price/100g: £20.95

@ Meal replacement set Vanilla, Chocolate, Asta, Omega
525¢g Reg price/100g: £20.95

45119 45118
: A St Tl N L
Choose any twe of your o FaTeo X oo
favourite flavours of Wellness Setincludes also ; \ V77 7 i

Astaxanthin&Bilberry
Extract and Omegad.

65

Meal Replacement for weight
control shake.




FRAGRANCE

oe)
TOGETHER

TOWARDS
TOMORROW

' GLAM WORLDEESE

STEP INTO A

scent trail over 5

Created with the exclusive Shining St
Accord and proven Long Srﬂﬂgq,, e
for ultimate impact, Divine Exc
destined to leave an unforge
impression. It’s your mom ant to

FRUITY CHYPRE

wild strawberry, shining star accord,
i patchouli prisma

-
~'|_

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

ur scent with
Exclusive

shing cream

@ Divine E
Ferl"umad ¢
250ml |
B, Merch pric ifi}-:i- -
N 415478

£4.9

@ Divine Ex¢
50mil
Merch price/10

38498 £+




WILD HEARTS

DORIFLAME

= 3

INSPIRED BY THE O Norrsken
NORTHERN LIGHTS

Add refinement to any look
with a braided bracelet
watch with an iridescent
dial that shimmers in dark

rainbow shades -just like the
Swedish sky!

@ Sleek Drop Watch

Zinc alloy, sapphire coated non-
scratch glass, stainless steel back ,
glass. Seiko movement. Case
diameter: 3 cm.

45065 £4499

£35.99

Held by a wristband in soft faux
leather, the circular case and black
dial are set with layers of glistening
clear and black glass stones for
extra sparkle.

EMPOWER YOUR
NIGHT

CLICK HERE

to view whole

NORRSKEN
CATALOGUE

@ Black Sparkling Watch

Zinc alloy, sapphire coated non-
scratch glass, stainless steel back, PU.
glass. Seiko movement. Case
diameter: 3.5cm,

45063 £42:99

£34.99




LIGHT & DELIGHTFUL

The encounter of sweet and fleshy pulpy fig,
the mouthwatering aphrodisiac hero
ingredient of Love Potion Blossom Kiss Mist,
creates an exhilarating aura similar to the
feeling of a soft, longed-for kiss.

The sensually
exotic scent of
Amber Elixir, ina
convenient
purse-spray size!

“

%}_.é

(1) Amber Elixir Eau De

Parfum Purse Spray
8ml Merch price/10ml: £11.24

43662 £13:60

£8.99

@ Love Potion Blossom Kiss
Fragrance Mist
/aml Merch price/100ml:; £10.65

38526 £16:50

£7.99

70

Refreshing spray
cologne for
all-over body
use with bright
energising notes.

SENSITY

Sun
Sparkle

BIE A

T OCURORNE'

DRIFLAM 3

EWERTSN

@ Sensity Sun Sparkle Spray
Cologne
200m| Merch price/100ml: £4.00

42830 £10:560

£7.99

AMPLIFY YOR MOOD!

™ .-

3’ET PﬁSSIONATE

*ﬁL ENERGISED

o AAARE 2

UVED
UP

GET IN THE M
FEEL PASSION

INFUSED WITH ESSENTIAL

SHOWER GE

FLUM & BLALK PEPPLER

L.’ir

: U 'y

YOu CAN DD
ssnzl THE ?

D

fe

ﬂ'EIFLAh

Flgnndi |

RIFLAME

@ Loved Up Shower Gel (& Loved Up Feel Good ©® Wake Up Shower Gel (@ Wake Up Feel Good
Feel Good Eau de Toilette Feel Good Eau de Toilette

200m| 50ml 200ml 50ml

Merch price/100ml: £2.00 Merch price/100ml: £23.98 Merch price/100ml: £2.00 Merch price/100ml: £23.98
35993 £6:00 37214 £1760 35991 £600 37213 £1760

53.79

£1.99

71

£3.9Y

£1.99



4 WAYS TO FEEL IN LOVE

(1) Volare Moments Eau de Parfum
50m| Merch price/100ml: £39.98

35661 £36:00

£19.99

@ Eclat Amour Eau de
Toilette
50ml Merch price/100ml: £39.98

35649 £28:00

£19.99

Mix & Match:

BUY ANY 2 SCENTS FOR

Ny e SRINEAME 7 ‘@ OnThe Edge Eaude
A Toilette

50ml

Merch price/100ml: £39.98

33963 £28:00

£19.99

@ Eclat Femme Eau de
Toilette

50ml

Merch price/100ml: £39.98

42507 £33:60

£19.99

£17.99..

72

SURRENDER TO
DESIRE

Set the mood for a night of passion
with this seductive oriental scent!
Apply the Eau de Parfum on your pulse
points and touch up whenever you
need to with the convenient purse-size

spray!

i

@

LOVE
POTION

4

© Love Potion Eau de Parfum Purse
Spray
Bml Merch price/10ml: £11.24

40861 £13-60

£8.9Y

ORIENTAL VANILLIC FRUITY

ginger, cocoa flower, chocolate

000C

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

(&) Love Potion Eau de Parfum
50ml| Merch price/100ml: £39.98

42751 £33:66

£19.99




BLOSSOM WITH
JOYCE

Want to live a vibrant, creative life?
When inspiration sparks, let it flow and
ride the waves of creative passion. Get
inspired by this delicately sparkling Eau
de Toilette and paint your life in colour!

@ HERO INGREDIENT

NYMPHAEA ACCORD 1 ] @B Y- F ix

L
; 4
g N

¥
-

With a delicately sweet honey-like TURQUOISE

nectar, it brings an intense explosion
of freshness and soft floral fruitiness
to the fragrance.

ol

— _—---.--_."-|'\'l T

1i\
.

ORIFLAME

EWILDEN

3 EAL DE TOILETTE
N |

Joyce Turquoise Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £17.98

42508 £1760

£8.99




(D Signature for her
Parfum

S0ml

Merch price/100ml: £67.98

38540 £51:60

£33.99

-~ W @ = | :
. ?ﬁ ] . ; J: . - @ Earphones not

3 b *
' ¥ DR FLANE
M N :

EMBRACE THE TRUE
YOU

THE NEW MODERN
CLASSICS

Selecting traditional ingredients and innovative
extraction techniques, heritage and modernity meet to
create these modern and elegant Parfums.

We all have our story, but there is only one you - and
today you are proud of who you are. Signature Parfum For
Her is a timeless Oriental Floral fragrance meant to make
an impression that lasts.

Reusable and removable
frame made with
responsibly sourced
wood

ORIENTAL FLORAL WOODY AROMATIC
pink pepper, fleur de lavande, pink pepper, clary sage,
sandalwood cedarwood
@58 899
MAXIMUM FRAGRANCE MAXIMUM FRAGRANCE
CONCENTRATION CONCENTRATION

| ,*_ﬁd“n 3 included GET EARPHONE ORGANISER
FOR ONLY

53.9Y

Sl Eprphone Cirpuonser

@ Still 3 Pair Earring Set

-::., Linc alloy, stainless steel posts, brass, @ Still Earphone

- glass. Brass plating. Hoops: 1.5 cm, Organiser WHEN YOU BUY
Studs and knots: 1em. FU, copper. L:7 xH:/ cm.
44271 £7.99 43680 £4.99 SIGNATURE FOR HIM

76 i 77



LET NATURE INSPIRE YOU

Embrace the beauty of
nature flourishing in the

with the wonderfully
feminine floral scent.

Find yourself in a "
place of freshness ./
and calm, filled Al
with the intimate
scent of white lila
flowers.

rr

e

| & ¥
E a2
1= |

P

e

_________

INNOCENT
WHITE LILAC

-

(1) Women's Collection Innocent White @ Oriflame Women's Collection

Lilac Eau de Toilette Radiant Peony Eau de toilette
50ml Merch price/100ml: £35.98 /5ml Merch price/100ml: £23 .99
32438 £23-:60 38521 £28:00

£17.99
Buy 1for £17.99

£17.99

Mix & Match Buy any 2 for £11 99 each

most unexpected places,

...AND ENERG

Clean, vibrant
~and masculine,
A Citrus Tonic is
like an energetic
kick to greet

| each day with
confidence.
MENS COLLECTION ||

CITRUS TONIC

Dark Wood Eaude
Toilette relies on the
warm and masculine
signature note of
guaiac wood to

deliver its earthy,
seductive aura.

(@) Men's Collection Dark @MeniCnllucﬂun Citrus ,' = &

Wood Eau de Toilette Tonic Eau de Toilette =4
75ml Merch price/100ml: £23.99 75mlMerch price/100ml: £2399 - E—— )
42518 £23:60 30058 £23:060

£17.99 £17.99

T Buy 1 for £17.99

Mix & Match Buy any 2 for £11.99 each

78

79




| &
i

ORIENTAL FOUGERE

bergamot, cardamom, vanilla Aromatic cardamom and zesty

(Y Jole) bergamot top notes
HIGH FRAGRANCE CONCENTRATION

IS
\ =
TOGETHER o
TOWARDS 42490
TOMORROW
NOW FOR ONLY

19.5Y




REACH EXF

VLEGACY ~ ©

8 Celebrate the special bond

" F.__between Father and child with

. Signature Generation for him
- The scent to inspire the next
generation.

- *Fragrance created by a
. unique father-and-son
\ g collaboration

@ Glacier Air Eau de Toilette @ Glacier Rock Eau de Toilette
100ml Merch price/100ml: £16.99 100ml Merch price/100ml: £16.99 ‘

38379 £23.60 42816 £23:00

£16.99 £16.99 e
Vetiver and upcycled
Cedarwood essential oil e

THE SCENT OF
| THE MODERN
GENTLEMAN

TRAVEL MODE,

" S
N\

. Si ture G tion for hi
Toilette o @Eclat Style Parfum Travel R igin alcohol EdudeTollette St kel
;:-glmf e | c Sprg:: yle Parfum Trave 76ml Merch price/100ml: £29.32 vetiver, orris, pink pepper o
Merch price/100ml: £31.99 15ml Merch price/10ml: £5.99 40797 £36-060 'Y lel® ‘
. N

42726 £33:60

£23.99

42054 £13-660

_ £8.99

-

~ £2] 99 HIGH FRAGRANCE
- B corﬁummmu

82




GIVE LIFETO
EVE RYTH I N G .an.lrishes hair,
YOU'VE GOT!

A revolutionary combo of Arctic Pro Defence
technology and replenishing electrolytes to

deliver ultimate hydration and refreshing /2 hour
coolness. protection’
‘Clinical test

Effectively cleanses
and refreshes skin ¥

SET OF 2
HAIR & BODY WASH + ROLL-ON

£9.99

SETCODE: 144829

- SUBZERO

AV

7\

HAIR &
BODY WASH

SUBZERD
e
> N
A

Dermatologically tested and clinically developed for men

(U North For Men Subzero @ North For Men Subzero @ North For Men Subzero Hair &
Soap Bar Deodorant Roll-on Body Wash S ET O F 3
100g Merch price/100g: £2.49 50ml Merch price/100ml: £5.98 250ml Merch price/100ml: £2.00

35887 £3:50 35880 £4:50 35878 £7:00 HAIR & BODY WASH + ROLL-ON
£2.49 £2.99 £4.99  SOAP BAR

£6.99

SET CODE: 144830

SETOF 3
HAIR & BODY WASH +
ROLL-ON + SOAP BAR

SETOF 2
HAIR & BODY WASH +
ROLL-ON

DYy

T £6.99

SETCODE: 144829 SETCODE: 144830

84




READY FOR THE .U-LTI MATE \ l Manage your SKIN CONCERNSS: Skin fatigue, wrinkles, dehydration and

roughness

CLEANSING EXPE RIENCE? | " ; fC-‘ICiCII FUZZ Wll'h Recommended for ALL AGES

Shaving Foam no fUSS!

Leaves skin clear and ARCT I c
S-m-l_Wush ready for a comfortable,
Ef_fEf_.j[t"."t‘.'i'y’ removes easy-glide shave. PRO DEFENCE
oil, dirt and impurities |
from skin and hair. i St e W ArcticProDefence
- Our iconic root extract from
Eastern Siberia, rich in anti-

Your complete energising
age-defence solution

"h-"-.
© ¢
One head for nose and ears NOVAGH A |

One head for beard, MEN
eyebrows, and sideburns

oxidants to protect your skin

against internal and external

wil 1N
DIQ{;]T'ESE-IQI"E-- |

FOR

MEN M| ?
ACTIVE CARBON . wr MNORTHFOR
_ .' : MEN Soap Bar
. G

@ 33198 NovAge Men Fu-’ ifying & Exfoliating

ACTIVE CARBON Purifies and

ravitalisasskin Cleanser 125ml Reg price/100ml: £16.80
2] £21.00 @ 33199 NovAge Men Eye Rescue
e : Gel 15mlReg price/10ml: £19.33 £29.00 ® L
-5 33200 NovAge MenE ising &
b 2 { S @ NovAge Men SET
\ Hydrating Booster 50m| Set of 4 full-size products.

Merch price/100ml: £69.98 £43-:60 £34.99 Merch price/10pcs: £212.50
(%) 33201 NovAge Men Intense Anti-Ageing 29446 27600

Fgué::%e{;Lntinn 50mlReg price/100ml: £68.00 £ 8 5 ' 0 O

(1) North For Men Active Carbon @ North For Men Active Carbon (@ Morth For Men Active Carbon
3-in-1Hair, Ec:d]r & Face Wash Shaving Foam Soap Bar

250ml Merch price/100ml: £2.00 200ml Merch price/100ml: £2.25 100g Merch price/100g: £2.49

44575 £700 44574 £6:50 44569 £3:50

£4.49 £2.49

(& North For Men
PowerMax 2-in-1Shaving |

and Cleansing Gel

& @ North for Men
PowerMax 2-in-]
Facial and Aftershave

Energising Gel

(&) North For Men Fresh
h Fragranced Body

Spray @ 2-in-1Trimmer (@ NovAge Men Energising &

50ml 200m| | 100m| ABS, Stainless Steel, PET. 13.5x 2.5 ENERGISING Hydrating Booster
Merch price/100ml; £8.98 Merch price/100ml; £4.00 Merch price/100ml: £8.99 2.5cm. s f'f;’l“_‘””“ 50ml Merch price/100ml: £69.98
38613 £6:50 38612 £9.50 38912 £16-56 29727 £21.99 1 33200 £43:60
£4.49 £7.99 £8.99 £15.99 = £34.99

" @



ohed

TOGETHER
TOWARDS
TOMORROW
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* Black liquid eyeliner in medium coverage that
:  defines your eyes. :
.« Semi-flexible felt-tip helps draw thin or thick
+  lines with precision. :

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

* Helps create fuller, lifted, curled and
defined lashes.

* Multiple Bristle Brush with a tapered tip

precisely coats even the smallest lashes

* Unique Vibrant Pigments to deliver striking
colour.

adFFa e EEEFR R R

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

* Easy to shape, style & set brows
* Creamy, effortless glide
 Transparent, natural finish

* Pro-Vitamin B5 to condition

FEREFBEERENEENESFEERENES
il EE R EREEE RS R RS

BUY ANY 2 FOR

£3.49 each

BUY ANY 2 FOR

£3.49 each

M OnColour

Liquid Eye Liner
3.5ml Merch price/
ml: £1.28

@ OnColour Multiple Lash

Mascara
Bml Merch price/10ml: £5.61

41712

Transparent

* Apply directly to the natural
brows to shape and fix.

» Apply on top of pencil,
powder or pomade brow
make-up to shape and set,

3 OnColour Brow-To-Go
Eyebrow Styling Pencil

1.12g Merch price/g: £4.01

£6-56



LE AR EREREEEREE E R R R R R R R R R R

i« MINERAL MICA HELPS TO CONTROL
:  AND ABSORB EXCESS SEBUM/OIL/
: SWEAT,

: o SOFTENS IMPERFECTIONS.

KEEPS SHINE UNDER CONTROL CREATE STUNNING
SMOKEY LOOKS

* MATTIFIES THE SKIN. o
38801 The matching shades of All Eyes Palette are
Medium y
Beige perfect to create beautiful smokey eyes! But
(1 OnColour Power Face Powder who said you can't add your own creativity to
g s the look? Try our Mono Eye Shadows and play
\.‘ 4 = #
& 38800 with different matte and shimmery shades!
£8.00 | o 880
£4 99 \ Eﬂﬁﬁﬁ% Parcelain
. — : ‘
: « PERFECTING TINTED MOISTURISER FOR A : i +LIGHTWEIGHT COVERAGE WITH SKINBLURRING . : . 2POWDERBASED ° . LT REND :
*  RADIANTFINISH « +  AGENTTOHELPCOVERIMPERFECTIONS. . *  MATTETONES * +  TEXTURES CREATETHE
>« INFUSED WITH NOURISHING NATURAL : i +INFUSED WITH MOISTURE BLEND FOR : : E‘E fﬁﬁﬂﬁﬂg : s INTENSITY YOUWANT &
: PEACHOIL : :  HYDRATING BENEFITS. : : : : :
o ) 2 : . SHADESFOR : * «EASYAPPLICATION  *
__ > Eits: : i ANDDESIGNEDFOR
€) * «RICHPIGMENTS: ° i :
- S . ING WEAR. .
05 : DESIGNEDFOR * s el ek :
Light \ : LASTING WEAR.  : /\'\
Eﬁﬁagl EFFSEEESESEEEEREE R : 1
; Fair ™ ’ .
38814
Blushed
@ OnColour New REAM-SPF 10 = @ BB Cream SPF10 Pastel
Glow Perfector : OnColour
30ml OnColour 20ml -
Merch price/10ml: £1.33 ey Merch price/10ml: £1.33
£7:60 £7:60
x3.99 £3.99
- L
T
MORE COLOUR, MORE FUN! s 322
@ ‘ @ :I'II-IIII"II'IIII'II-‘I‘III‘IIII‘II‘: -ugq? Pink
- - - *EASYTO APPLY, MIX AND MATCH - 5
*  FORVERSATILEEYELOOKSDAYOR & 4
4 *  NIGHT. : > -
4]36? 4"365 4]:3&? RSB REEAREAREEEAERERREREAEEAR R REAEY Ir'. : : : )
- Grey & Macha & Blue & F I"x,,___,f) Shimmer
E White Rose Gold Sapphire . & OnColour Perfect £ . =
0 @ OnColour Perfect = Duo Eye Pencil @ OnColour AllEyes @ OnColour Mono Eye
Q : s
= . PE:JGPE?E Een'm[f .y ﬁl 1.5g - OnColour Big F‘clzlette | o ghndnw -
o g Merch price/qg: £2. s Merch price/g: £2.66 Lash Mascara 4.24g Merch price/10g: £21.20 g Merch price/g: £1.50
u ﬂ# = = A Bml
2 : ng?jl' ;;13?{;‘ £3 99 2 £3 9 9 ; 'E!“'EFET eg prices IUml: X0, £8 99 £2 99 I::*E?i?
™ ungle Ive Lm s Saapphi
= Green Copper . & . hnid £7.00 U ® foons

20 21




Oil Pen Top Coat  OvernightNail Nail Hardener Priming Base
Mask Coat

» Renews nail flexibility * Primes nail surface
with nourishing

» With calcium to
improve nail strength
injust 7/ days.”

®
Nail your

Almond Qil. of your manicure

* Soothes with » Givesyoua for a smooth nail

L
m a n I c U re .' ‘ Aloe Vera and plumpei:i_&ffex:t Banthanel * Cr:ggteg a Frﬂtective palish application.
. Squalane. * Ultra brilliant e Replenishes moisture shield against » Holds nail polish in
’ * Just twist and shine splitting and olace for along

with hydrating Urea.

apply on nails » Restores vitality with
and cuticles! Red Algae Extract. * Enhances nails'

breakage.”

wedr,

natural shine.”

likeapro

b

Cuticle tool nips
@ Smooth the edges with the

| vour cuticles to
4 nail file. Use side 2 to

erfection. .
P eliminate rough surface, and

sides 3&4 to make your
nails shine.

Red grind tool

files, sculpts and ) ; -
> trims your nails. Trim cuticles and ‘]
/ - \ rough areas )
< ' around nail. !
Shaping tool 5 ' i e 1
: X - o
- “ evens nail surface, ; @ @ @ ®
ECI =C = EO!
Fine shaping tool O F ) E
{ smoothes the back E l m l
E L edge of the nail. Wide, curved handles for
| \ precision nipping. AN i E
- Al IAl o
Buffing tool 1 A o E
: 3 Nail It Nail File And Buffer £
V‘ Imootne Nafl suriagy Material: Polyester & Sandpaper Size: 17.8 - - .{,::;
and buffs your nails x 2% 1.5cm 1 \ {:ﬁ
to a high shine. 42289 £450 o L 3 - - .

|

(D Professional \ £ 2 o 9 9
@

(O THE ONE
EXPERTCARE @ THE ONE Pro @ THE ONE Expert @ THE ONE Expert (& THE ONE Pro

Manicure Kit Nail & Cuticle WearQuickDry & Care Overnight  Care Extreme Nail Wear Priming Base

ABS, EVA, metal. Main @ Nail It Cuticle Nipper Qil Pen Plumping Top Coat Nail Mask Hardener Coat
tool L16.3 x W2.5 x Material: Stainless Steel. @ THE ONE Expert 2mlMerch price/ml: 8ml Merch price/10ml:  8mlMerchprice/10ml:  8ml Merch price/10ml; 8ml Merch price/10ml:
H2.7¢m. Ineludes a Size: 2 x4.5x0.5¢cm ! Care Miraculous Nail £4.50 £6.86 £7.49 £7.49 £7.49
44774 £2400 convenientcase T 42287 £8:00 r gE"F';"' | G 41760 £12.00 42568 £900 41766 £8:00 41758 £8:00 37907 £9.00
£19.99 mimt ) £5.49  F G £8.99 £5.49 £599 £599 £5.99

o tool heads. 5 ® = 41759 £8.00 - 5. 5.. 5. 5 ®

92 93



High performance —
: : )]

- high-density

bristles in innovative -
shapes for optimal

Express your style!

. HE;';H" hlzh-p.:nremsmn brush for easy application of application. Ciaote pEl‘fECl]'y definadl "PS
dahesiar with the SCULPT & SIGN
* Designed for long-lasting wear High technology - BULLET
* Highly pigmented nail art lacquer CL.IStt.:H"I‘"IISEd, , 3
multi-fiber bristles s
Q0

|
L
L

* Quick dry formula . e . e : _ for greatest :
: e oA - efficiency. | j 5 o 1

rintense and - ' . '
rich colours -

rich colours - : _ benefits!

EDITION Agree’
41879 @ THE ONE Expert

376463
Eebel Red

* Intense coverage/rich

colour

I

ol . :Eirgal,:;r:”: L Care Fast & Gentle | ’ @ THE ONE Lip Brush « Creamy finish
Cream sl sl Mail Polish Remover FSC®-certified wood . Enhun':es |ip

75ml handle, Aluminium

Qluick dry less th ! .
) ;DIECL jr:';:: than Merch price/100ml: £6.65 | - ferrule, PBT bristles, hfd ration
seconds = .
38722 £8-60 toxkcm. * Nourishing properties
- _ £4 99 0 42488 £7:60 * Designed for lasting
_onsumer tested a .
' k - colour
By . -
41780 41781 41782 41871 1
Sand Rose Twinkly Sweet = f
Buff Lace White Milk ; = -— !
Cream ahimmer shimmer Cream P £ D b | F 3 ¥
lebel |
41873 41874 41875 41876 41877 1§ '
THEONE Clover ley Crystal Turquaoise Mystic
Love Lavender Water Bliss Aqua o (2 THE ONE Colour
Shimmer. ~ Cream Shimmer Cream NSl = Stylist Ultimate Lipstick

GLOS

3.8g Merch price/qg: £1.58

" . £5.99

41881
Fuchsia
Allure

Cream

41239 _ |
White | NAIL LACOUES

for your lips

41243 | _ -.
R Cold . ) ik o) LIMITED
-__,‘MEIFI”!;‘-_ ) S ' EDITION

Express your style with fully

: _ ; . i V. g V4 4
'E\'THE GNE GIDSS Nl ! . . k4 4 | 47 R SDtUFD{Ed, creamy |Ip C-Dl"C'LJF 3‘:'&5:? Eg&ljl 3};!??:5? T?’”FE 1_3?15??
- ; gD v : ATEENY . ) o 0 ebe imeless empting
@ THE ‘?NE Pro Wear WEU" Nail Lacquer & e - in just one stroke! Enja}rl Pink Coral Red Red Copper
ART Nail Lacquer Bml ' T
5ml Merch price/10ml: £9.98 . : —t o | on-trend shades in a sleekly /vr- p p p > 2 5
i i o
E?—&e £7_'—6-B- K bk : . : - 37656 37658 376460 37662 37664 37666 37668
- - : = Chi Lot redesigned packaging you DEIight | Elegant Wild C}Eunset Passionate Wild Soft
| ) i ; i e ose Plum Raspberry range Red Berry Cocoa
_ ; will adore. ¥ .
® ]




1. PRIME

GLOW ENHANCER ANTI-SHINE

PRIMER PRIMER  Choose the primer that best

Use it as a highlighter! Applyonyour i< vour skin or mix and

' T-zone to control oil, ey :

match to suit different skin
needs!

COLOUR CORRECTION

PRIMER

Apply on cheeks to calm

stressed skin. FRAGRANCE FREE,
NONCOMEDOGENIC.

e NEUTRALISES AND
CONCEALS uneven skin * Minimises the
tone. * appearance of pores
and CONTROLSOIL. ™"
o \With CHAMOMILE
EXTRACTto he|p « \With GREENTEA to

soothe and balance
your skin.

keep skin looking matte
and fresh.

*Consumer Tested

4E OME

(D LASTTIME IN

CATALOGUE

@ 41974 THE ONE Make-up Pro Primer Colour
Correction 30m| Merch price/10ml: £2.66-
£H-00 @ 41973 THE ONE Make-up Pro Primer
Glow Enhancer 30m| Merch price/10ml: £2.66
£H00 3 41972 The One Make-up Pro Primer
Anti Shine 30m| Merch price/10ml: £2.66-£H00

EACH PRIMER FOR

£7.99

 ILLUMINATES AND
BRIGHTENS the skin. ~

e Contains ALOE VERA
EXTRACTto help
moisturise skin.

96

2. CORRECT  3.COVER

Use the shades that Apply A-Z
suit your skintone and  tinted cream
skinconcern, andget  and enjoy

4. HIGHLIGHT

Apply on high
points and

' I illuminate your skin
/ AF with a beautiful,

H silvery pink glow!

=
=
- -

ready to tackle all-day sheer

imperfections withthe coverage and

power of colour! hydration!

OILFREE AND
NON-COMEDOGENIC.

YELLOW/ORANGE:

for under-eye circles

©)

SPF

40773 Medium

GREEN: |
for blemishes and -'l '
redness . @
' . THE OME
40774 Dark e ¢
| ILLU 3
* Instantly camouflages SKI N |
blemishes, dark shadows, = |
scars, visible capillaries,
discoloration, r?dness 43456 43457
and age spots. Fair lvory LIQUID
Warm Warm REPLEERA
* Full coverage. * !
2 .

43458 = 43459 “‘r

Matural Beige
Cool ~ Warm ._--'"I LIMITED
¥ EDITION

* Long wear.”

@O THE ONE e Ll _ @ THE ONE A-Z @ THE ONE llluskin

CorrectorKit @ THE ONE Concealer Brush o Cream Hydra SPF 30 Liquid Reflector

3.9g FSC¥-certitied wood handle, D 30ml 15ml

Merch pricex’g' £3.33 Aluminium ferrule, PBT bristles. 14xlcm. o Merch priceﬂi}ml- £2.66 Merchprice/10ml: £5.99
42483 £8-:00 3 40849 £15:60

£12 99 £5.49 £799 £8.99



Flawless skin in

all your pics!

» No flashback effect. *

« 12-hour fresh matte finish. "

* Blurring effect to

diminish the look of

pores and fine lines, *

» Svitable for all skin'
types, including

sensitive.

f,.-:'tlr:'.l_.'l.':r}r I--'_.'.':rr'.ﬂ-".l'

(1) Precision Powder Brush
Length: 18 cm. Diameter: 1.5 em.

29655 £9:60

£4.49

WITH PFPOWDER

@ THE ONE Make-up Pro
Loose Powder

g Merch price/10g: £15.98

43416 £13:00

£/7.99

98

‘“‘contour!

Model is wearing: IHEONE Make-up Pro All

Cover Stick Foundation 43 3/4 Golden Beige.

CONTOUR
BRUSH
With curved shape
and high-density
bristles, ideal for
sculpted looks

LIMITED
EDITION

37229 £3:66

£1.49

(O THE ONE

Contouring Brush
FSC®-certified Wood
handle, Aluminium ferrule,

PBT bristles. 14x3cm.

42480 £16-:60

£0.99

LIMITED
EDITION

BLENDER
Infused with
charcoal, gives
you an

airbrushed
finish.

43374 Golden Beige

Il E =
THE ON
1AKE-UP

FRO

ALL COVER

3 Charcoal
Infused
Foundation
Blender
PU, charcoal. 6 x 4 x

4cm.

45726

£5.99

STICK FOUNDATIO

99

@ Cheek Contouring Stencil
Material: PP. Size: 15,5x 7 cm

-
43368
Vanilla
Nude
Simply place the stencil i
on your cheek and apply
your contouring make-up! el
f
43370
' Light
rase
e Fully covers visible ey
skinimperfections _cuesssSs

- pigmentation, & 545

Beige
re:dness, ; el
discolouration

and veins. *

* High-matte finish / :

[ T — :

: 43372
that lasts all day. lvory
ude
e Transfer resistant. * ——
* Suitable for ' 43973
"y . eige
sensitive skin. iy
B — -:
" Consumer [ested
43374
Golden
' Beige
@ THE ONE Make-up S
Pro All Cover Stick -
Foundation
99

Merch price/10g: £13.32

£17:00
£11.99




=
& brows to make
them wow,

Eyes

* Helps you shape and
style your brows with
precision

* Comfortable grip
and angled scissors
for better reach

* Comb helpsto
separate the longer
hairs from rest of
brows

» Perfect addition to
your brow styling
tools

Use the comb to sweep brows
upward and simply trim any long
brow hairs before filling in with
make-up. You can also use the
scissors without the comb to
precisely cut single hairs.

FHYI4IHO

NEW!

LIMITED EDITION

@ Eyebrow Scissors
with Comb

Material: Stainless stee|
scissor, PS, PP

45897

%3.9Y

100

BROWS AND EYES KIT

with powder to cream formula, use it wet
as an eyeliner or to create hair-like
strokes; or dry as an eye shadow or fora
more natural brow look.,

* Highly pigmented. *
* Long lasting wear. *

e Water resistant. *

*Consumer lested

Add a drop of water or use a wet brush
for more intense look!

, A‘
NATURAL INTENSE

@ The One Brows & Eyes Kit
3gMerchprice/g: £2.66

40898 £13:60

A

o
o

S

1. Place yourlashes
between the eyelash
clamp, resting on the
curler rubber pad.

2. Close the clamp on your
eyelashes for 20-30
seconds, or 45 if your
lashes are very straight.

() The ONE Eyelash

Curler
Size: NMx 3.7 cm.

27442 £5:60

2,99

1. Hold the shield as
close to the lash root as

possible and apply
mascara as usual

2. Repeatthe process
with your upperlashes.

@ THE ONE Eyelash
Shield

100% silicone, Polybag
100% recycled PE

44004 £4:00

£2.49

THE ONE
Tremendous
. Fierce Mascara
! 10ml
| Regprice/10ml:
£13.00

£13.00

60% MORE LENGTHVERSUS BARE LASHES PLUS

a0 ] ] A
| ||f'-;.|;-'.*}'
| s

o)
)

.
A -

/
e 6% =4
e T
b T S

L

THE ONE THE ONE

CHOOSE
YOUR EFFECT!

Extralong lashes or
voluminous, dramatic style?
Whatever your choice is,

we ve got a mascara for you!

THEONE _ THEONE

=
1L
=

LASH

4 Clinically Tested

UPTO 65% LONGER AND MORE LIFTED LASHES®

L7 I.. i i I'I"-ip'rﬂ-

FTHE OMNE

MASCARA

CLINICALLY PROVEN DEFINITION. &
= lenlel  UPTO IIXMORE VOLUME VERSUS BARE LASHES ©

I
7

, @ THE ONE Double @ THE ONE Lash

'S IPD T

Effect Mascara Extension Mascara
8ml Bml
Merch price/10ml: £11.24 Merch price/10ml: £8.74

€899  £6.99

101



ALERT!

GRAPHIC EYELINER

AR

Challenge your winged eyeliner look! Whereas you can still use it and look on-point, there's g

i
always room for more fun... The graphic eyeliner trend allows you to experiment with Hﬁ# it

]'l- 1 .

geometric shapes, multiple lines and vibrant colours.

in

» SELF-
SHARPENING,
JUSTTWIST UP.

» VOLUMISES - up to

16X times more volume?®

Hickor
Brown

MATTE
o~
4

s

« LENGTHENS .
- up to 68% more .'Ef G
36550 length® EEE: %‘ £
Fores g E C
Greert " —CURLS __-:: O *.3
. e Fade-proof. * -up to 119% more curl® =
« SEPARATES™

e Rich intense
colour. *

» CARES™
* Smudge-proof. *

El'll.':.-"il"lll EI|L.'E‘

 Ultra-creamy
texture. *

36553

36552
Cobalt
Grey

METALLIC

35742
Black

36553
Skyline
Blue

Bl el Rl
6L I N

UPTO

13h

42119
Black

P
LONG WEAR"® BEST
l-L MASCARA
WATERPROOF~ —
@) THE ONE Wonder

@ THE ONE High Liner @ THE ONE 5-in-1 Wonder
Impact Eye Pencil 2.5ml Merch price/ Lash Mascara
0.3g Merch price/g: £16.63 ml: £2.40 8ml Merch price/10ml: £8.74

£10-:60 £12-:60
£95.99 £6.99

103

£9.660
£4.99



CC Hair Beautifier contains C o m p I ete Cq re Stylers Wide Tooth
Phytonutrients Complex to Comb

vy . detangling wet hair,
help condition, nourish and for gorgeous applying hairmasks
repair. a
h a I r @ Styler Wide Tooth Comb
/.) Styler Wide Tooth Comb is used for
HOW TO USE detangling wet hair and applying

hair masks. Size: 115 x Wé cm.
Material: PP

30610 £5:50

£2.99

Spray 2-4 times
into the palm of

your hand Helps shield against external
aggressors

Hair looks shinier

— 9]% agree ”

X ] \ I | .'.I
i 1 .1" | |:._I-|_: r
1 1 L1 L1 e
| i
AT

-1

= o Controls frizz

== o

B Rub your hands - 89 A] agree *
== togetherto

distribute the
beautifier evenly.

Hair feels moisturised

— 97% agree *

Easy detangling

PERSONAL CARE

"
o :
. 89 A) agree " g
” @ HairX Advanced Care CC S
Run your fingers Hair Beautifier Multi Treatment .
through towel Spray With 22 Benefits
dried or dry hair, 150ml Merch price/100ml: £2.99
TOGETHER from the mid 32908 £9-00
lengths to the tips.

TOWARDS
TOMORROW

NOW FOR ONLY

£4.49

104



Your personal hairstylist

ANTI-DANDRUFF SHAMPOO
SHAMPOO Provides
contains Sea Kelp to weightless,

lock in moisture and
Minerals for healthy
hair and scalp.

DRIFLAME
o | ] —

@ HairX Advanced
Care Dandr
Solution Control
Shampoo

250ml

Merch price/100ml: £1.60

32893 £760

long-lasting and
residue-free lift to
fine hair.

DRY SHAMPOO

Instantly banishes
the oily roots,

LIGHTWEIGHT
HAIRSPRAY

Fast-drying,

leaving hair looking  lightweight hair spray
provides ultra-strong,
flexible, non-sticky
24-hour hold.

shinier and
smoother,

@ HairX Advuncﬁﬂ @ HairX Advu nced @ Huir}{ Advanced

Care Volume Lifting
Fullness Shampoo

250ml

Merch price/100ml:;
£1.60

45443 £760

Care Volume Lift
Dry Shampoo
150m|

Merch price/100ml:
£3.99

42890 £8:60

£3.99 £399 £599

s
2
L

\

......

106

Care Style Smart
Styling Hair Spray
200ml

Merch price/100ml:
£2.50

34919 £8:60

£4.99

asie
3
Y

HEAT PROTECTION
SPRAY

Provides natural hold
and tames locks
Creates aninvisible
shield to help protect
hair against heat

damage up to 220°C",

* Consumer tested by 87 women

& HairX Advanced
Care Style Smart Heat
Protection Spray

150m|

Merch price/100mi:
£3.33

34914 £8-:60

£4.99

I-hair loss effect of the shampoo and scalp tonic used together.

*Clinical testing performed to assess the o

Secure your hair, secure your
confidence!

SHAMPOO CONDITIONER HAIR AMPLIFIER.
Stimulates hair growth Creamy, easy-to-rinse Non-sticky, non-greasy hair
from the root - after only conditioner nourishes, spray intensively boosts hair
8 weeks. strengthens and conditions volume to leave it fuller and
hair, helping to prevent hair healthier-looking.
fall.

SCALPTONIC

Unisex scalp tonic helps
stimulate hair growth at the

S roots and prolong hair life
S cycle for anti-hair loss
effectin only 8 weeks!”
@ - 8
@ ol
u HAIRX_ :
ADVANCED CARE e 3
HAIRX ®
ADWVANCED CARE FALL o R
defence @
FALL apllsaalin .
ONDITIONER py 1P
defence HAIRX
ANTI-HAIRFALL MrinningEes HAIRX
, it FALL
ol éiﬂ:mm e defdnce
HAKT AP A au;uﬂnﬁf;ﬁ_
" [}Eﬂumi é‘:{;"'“"" _'I-"-uu.
e bhfloz .
30 if ‘sl it
B3floz :
_._.—?_:_"

R

vanc @Hﬁirxhdvancnd’ Care @ HairX Advanced Care @ HairX Advanced Care
“are Fall Dahncn Fall Defence Anti- Fall Defence Anti-Hairfall Fall Defence Anti-
 Anti- -Hairfall Shampoo Hairfall Conditioner Hair Amplifier Hairfall Scalp Tonic

250ml 200m| 150ml 100ml
Merch price/100ml: £1.60  Merch price/100ml: £2.00 Merch price/100ml: £3.99 Merch price/100ml: £5.99
35926 £700 35931 £760 41980 £16:60 41979 £16:00

LI 9Y k399 . £0.99 X099

107



..

ulge your hair in ,;su prem

1"

”;Uﬁechon é ”w

CONDITIONER
@
Designedto bring back £ H' oI
thehair's natural = ! I ,’I_. Ao 8 TR !-
EupplE'ﬂE%nd shine * 1B L R a
S\ i w\' "xb
Protection from | @ Styler Taus q Brusk
breakage and split : Size:L21 X W 1,5ecm _\
5 | SHE _ 30611 £7-60
B Reduces frizz’ E |
BEA =

snditio

ombining shampoo and c«

IL INFUSE OIL INFUSED
%#Aﬁ SONDITIONER

AT
abull|
Al HaOu -

y W RICHED WITH
ENRICHED WII 5
6 PRECIOUS© 'RECIOUS OILS

@ Style
Size: L 158
steal.

ORIFLAME

ORIFLA et
OR 3092 7
I:"‘

i _icc:ll';f tested - when ¢

109

— - CEe————
-

@ *
|
&

\ ||I

@) SoftCaress Hand Cleanse
Spritz

Gentle on skin, Mo washing needed.
Easy to carry. 100 ml,

Merch price/100ml: £3.49

42954 £760

£3.49



Lal

Whole mouth health, for ; - Gentle, fresh confidence every day
the whole fGl’ﬂlly u l J REFRESHING INTIMATE WASH PROTECTING INTIMATE WASH

» Designed to offer extra & » With cranberry extract to help
lasting freshness for the protect skin
intimate area » Helps protect from unpleasant

SENSITIVE SOFT » With blackcurrant & lotus odour & discomfort
TOOTHBRUSH | flower to help refresh skin
96% agree - t::::tsi:ncnnlmg, refreshing , 'S
Teeth, tongues, gums ® SOETBRUSH for BEST
and cheeks feel deeply Earsitive e @®
cleansed from day 1 '
_ E KIDS
81% agree : TOOTHPASTE | “weg
Teeth, tongue, gums and : Delici
cheeks feel healthier ;:'§ StZ:E:r . %
= - 2 =
. i! s
§ QEFR
: g — "*ﬂ* ESH’
oA - ke
- g 84% agree’ 'Iqtu — O R l,'.,:fLA ME
> : Whiterteethin2 iédmr& oo, |
weeks ®hen "*-gf' A\ i
. .rgnc. L~ | .
8% agree’ e Ay
Teeth, tongue, MEE”*"S-:H;:F-_'IE;E, W ‘\
‘gums and cheeks
~ feelhealthier
L N S INTIMATE WASH
il i
;’ Cranberry
‘@
oREBIOTIC + LACTIC ACIE
pH B,ﬁ.L.ﬁ.HCED.ﬂrﬁ-ﬂ"‘FFEEE
@ Optifresh Pro ® Optifresh Kids
White Toothpaste Gentle Strawberry @ Feminelle Refreshing Intimate
@ Optifresh AllIn ~ 100m| @ OptifreshKids @ OptifreshKids  Toothpaste Wash Blackcurrant & Lotus @ Feminelle Protecting Intimate
One Sensitive Soft Merchprice/100ml:  Soft Toothbrush -  Soft Toothbrush-  50ml - Flower Wash Cranberry
Toothbrush £3.49 Pink Blue Merch price/100ml: £5.98 % 300ml Merch price/100ml: £1.50 300ml Merch price/100ml: £1.50
42450 £3:50 38874 £5:00 42453 £3:50 40877 £3:50 44954 £450 : 34500 £6:50 34498 £6:50
£2.49 £3.49 £2.49 £2.49 £299 £4.49 £4.49

no m



Escape to your
secret spotat

= CONFIDENTLY PROTECTED

<
sunset
. UPTO
Maximum protection 1
even after physical 72 h
activity”
DEODORANT
CONTROL'
@
- Anti-white marks™” Infused with
' Provides long lasting hydrating skin caring
t el v ingredients to help
CARING i ORIFLAME ensure maximum
Caring and soft 3 . comfort
almond blossom
@ scent
Activelle
@ 35;§Etibcaﬂst
a".
&p #72h deccend <
48h
y ;Eé anti-perspirant ACt I Ve Lle
y 2 DEODORANT decdorant spray Bk
i t iy ,.,';-' .
p . 5 EONTRE +o ACUIDOOST
| “ashisien
-# anti-porspiram
=53 o aaodorant
SENSUAL - 150 ml 5010z O
Sensual peony floral :E
scent _T_E_ S — e
(1) Scents & Moments
Romantic Getaway Sensual (@ Scents & Moments Soft @ Activelle Invisible Fresh anti- @ Activelle Extreme Anti- @ Activelle Comfort Anti-
Soap Bar EEs Cuddles Caring Soap Bar ¢  perspirant deodorant perspirant Deodorant Spray perspirant Deodorant
90g Merch price/100g: £1.43 24 J 20g Merch price/100g: £1.43 % 50ml Merch price/100ml: £4.98 150m| Merch price/100ml: £2.66 50ml Merch price/100ml: £4.98
e o
39425 £2:60 - 39397 £2:60 = 41303 £3:50 33147 £5:50 33139 £3:50
£1.29 - £1.29 s £2.49 £3.99 £2.49

N2 n3



Let your fee

Soft mini cushionsto |
be placed in your
shoe areas that
cause blisters.

(1) Festive Feet Mini Gel
Spots

Size: one size. 3cmLlx 2.5emW
(4 pieces). Material: PU

38336 £6-560

£3.49

Soft gel pads that
cushion the balls of
your feet.

Cushion the soles of
your heels with these
soft transparent gel

pads.

(@ Festive Feet Heel
Cushions

Size: one size. 8.5cmLx 5em W
x 2.5mm T (2 pieces). Material:

TPR
41244 £6:50

£3.49

Heel cushions protect
your achilles heel so you
can wear your favourite

heels pain-free.

(3) Festive Feet Foot
Cushions

Size: one size. Ycm L x 6.5cm W

x 2mm T (2 pieces)
Material: TPE

41249 £6:50

£3.49

@) Festive Feet Heel Shields

Size: onesize. Yem L x 3cm W x
3mmT (2 pieces). Material: PU

41247 £650

£3.49

14

t party allday Quality foot care

at home

Comfortable
toe separators
protect fresh
nail polish as it
dries fora
flawless
pedicure.

- '\:}1\

5 Comfort
Pedicure Toe
Separators
Size: 100L x 28W x

YTmm Material: Eva.

38337 £3:66

£1.99

Gently removes
dry, rough skin.

(&) Comfort Foot
Pumice Stone
Size: 97L x 57W x
30Tmm. Material:
TPR, Polyester.

37558

£5:60
£2.99

s

ki ;
/ o

&:,

FOOT CREAM

Nourishes and conditions
to help soothe dry skin,
leaving it softly scented.

FOOT CREAM

Intense hydration from
first application

REFRESHING CAR:

foot cream

@ Feet Up Comfort All
(@ Feet Up Nourishing EACHFOR Day Refreshing Care
Pumpkin Seed Qil Foot Foot Cream
Cream 75ml
7oml Merch price/100ml: £4.65 £ 3 49 Merch price/100ml: £4.65
34731 £6:60 @ 32644 £6:60

Freshen up your feet
and stay dry!
@ Feet Up Comfort

With refreshing Lime and moisturising
Cotton Powder extracts

Deodorising Foot Powder
75g Merch price/100g: £5.32

32374 £6:00

3.9

Helps to absorb excess of sweat

15



1né

957%

natural

~ Baby care the way nature
e intended

PAEDIATRICIAN
ENDORSED

(1) | ORIFLAME

R
Soothing
-100%
agreed”
Helps to Baby's skin feels
preserve soft and smooth
baby’s skin -100% agreed”
barrier

Tear-free

Provides an formula
elegant, light
and velvety Gently cleanses
skin feel hair & body

*Consumer tested
(Parents' assessment),

*Consumer tested
(Parents’ assessment).

@ baby O Body Oil @ baby O Hair & Body
150ml Wash

Reg price/100ml: £8.67 200mlReg price/100ml: £4.50
35773 £13.00 35775 £9.00

n7

sensitive skin

AllBaby O’ products
are formulated
without
parabens,
phenoxyethanol
and formaldehyde
releasers.




s No-frills natural
goodness for
NEW! @ Love Nature Kids Skin Clnd hﬂir!

{IMITED EDITION : Shower Sponge
Sizewhendry: 7 x 8 x 0.5
cm. Material: cellulose

42452 £3:99

2-in-1 Shampoo
Helps to soften, replenish
and moisturise all hair

types

() Love Nature 2-in-1
Shampoo For All Hair

Types with Organic

Cute Avocado Oil &
strawberry £2 .9 9 2'E.'.‘.SI'E;::mr.:rmilu;-.
: ml
print, perfect Merch price/100ml: £1.80
for detangling
knots 41360 £5:56
Yo

@ Love Nature g Y . * £ 4 o 49
Kids Comb e
L13 x W 4em. 100 % ORIFLAME i
recycled PP SWEDEN Eﬂﬂﬁlt:ﬂﬂerl o

/ ourishes oily hair to
45842 /Lf'f-"’;’-’f !\_J;Jﬁb'.i‘fﬂ" leave it feeling soft and
£4.99 = : easy to brush

PURIFYING

HAIR & BODY OIL
Soft texture, quickly —

@ Love Nature X RUB
absorbs water - SWEET ALMOND Conditioner For OQily Hair | HAIR SC
OIL with Organic Lemon & ;

Mint WITH CHARCOAL &

250ml
Merch price/100ml: £1.80

ORGANIC PEPPERMINT

NEW! NEW!
LIMITED EDITION LIMITED EDITION 43624 £556 ! ! f % ) ( q.:‘-; J
@ 4 & 4 / Bodegrodabie  Maturdl Orgn Fra oem
[ Formuin Esdolionty Sheora
Lm 24-h :
o o AREIVEUES Shampoo ORIFLAME
Sweet and M moisturisation, Cl d clarif 1 W ED RN s
refreshing scent Ki S | smooth, fast it sl i ha il
i o | absorbing oily hair, leaving it
strawberries. -’ formulation. refreshed and non-
5%! : greasy
2 -_._
@ Love Nature Booy . @ Love Nature Shampoo
Kids Fragrance — @ Love Nature Kids - For Qily Hair with Organic
Mist Playful AhE Body Lotion Lemon & Mint
Strawberry Cheerful Apple : 250ml @ Love Nature Purifying
100ml SRIFLAHE 200ml ® Love Nature Hair & Body Merch price/100ml: £1.80 Hair Scrub with Charceoal
Merch price/100ml: | Merch price/100mi: Oil Sweet Almond Oil & Organic Peppermint
£5.99 £2.25 100ml Merch price/100ml: £5.99 - 41354 £5:50 20ml Merch price/10ml: £1.00

' 45513 £8-60 44691 £6-60 38907 £9-60
£5.99 £4.49 £59

18 19 T~

£4.49 T e et 20953 £2:50
99



BEAUTY
BY SWEDEN

IS INSPIRED BY NATURE

We strongly believe that Mother Nature really knows best.

That's why we always turn to her for inspiration. We use natural

and organic extracts in our products because we know how

beneficial they are for yourskin and hair. And how pampering

for your senses!

B W B L N N
* # ' .lI:r",:\'

Biodegradable
Formulas®

120

Ty
Recycled Plastic -

Bottles*™

- e

|/

i

i ‘

:

U

as. Atleast 0% o

‘Al rinse-off

n- based” ingredients expected to be biodegradable in line with OECD guidelines or supplier data

and is clearly shown on each product

ies between 50 an

“Exactaomo

SHOWER PUFF
Soft material
to create rich
lather

LIMITED
EDITIO M

(1) Love Nature
Shower Puff

Size: 12x N em.
Materials: 100%
recycled polyethylene
plastic.

45079 £2:99

£2.29

Calb

FRAGRANCE MIST

With wash-off
adhesives

@ Love Nature
Energising Fragrance
Mist with Organic Mint
& Raspberry

200ml

Merch price/100ml: £4.00

43954 £10:50

£7.99

SHOWER GEL

With natural origin
exfoliating particles

@ Love Nature Energising
Exfoliating Shower Gel
with Organic Mint &
Raspberry

250ml

Merch price/100ml: £1.60

41493 £6:50

£3.99

121

EXFOLIATING SOAP
BAR

Cleanses and exfoliates
skin, leaving it feeling
soft and smooth

Love Nature Energising
Exfoliating Soap Bar with
Organic Mint & Raspberry
75g Merch price/100g: £1.99

41277 £2:50

£1.49



RELAXING AT-
HOME RITUALS

UPLIFTING
LEMON AND
VERBENA

6 HERO INGREDIENTS

Lemon

Rich in vitamin C, itis known for
its anti-bacterial and
antioxidant properties. Lemon
oil has a moisturising effect on
the skin. In aromatherapy, itis
used for lifting your mood and
reducing stress.

Verbena
Known for its soothing and
calming benefits, the leaf extract
is also known for its detoxifying
properties, which help the skin
look fresh and radiant.

NOURISH YOUR SKIN WITH
NATURAL OILS

; ossential et ::
VE | essent K T
” Inf & ”mh lL.otion

el desuiels perfnmed

1 3 II.‘ el '.-.|rl|
= - natural
| (L% I|r|I % esseEnliml
LI natural CHan ! ails
' o
—

'Z_IT.

|Ji||lli:i Hand :"'lm':p

(D Essense&Co. Lemon &
Verbena Liquid Hand Soap  Verbena Hand & Body Lotion
300ml Merch price/100ml: £3.66 300ml| Merch price/100ml: £4.33

@ Essense&Co. Lemon &

31850 £15:06 31851 £1760
£10.99 £12.99

UNWIND YOUR MIND

NEW!

Hand & Bods “;l!-ull_

@ Essense&Co. Plum & Myrrh
Hand & Body Wash
300ml Merch price/100ml: £3.646

41420 £15:00

£10.99

wahhbrarlf

"Il.llli L"'l. Hruh |1rI|m|

- e

NE

@ Essense&Co. Plum & Myrrh
Hand & Body Lotion
300ml Merch price/100ml: £4.33

41432 £1766

€12.99
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SENSUAL PLUM
AND MYRRH

6 HERQ INGREDIENTS

Plum

This juicy fruitis rich in
compounds with anti-
inflammatory benefits and that

protect your skin from free

radicals and oxidative stress.

Myrrh
Extracted from the resin of the
myrrh bush bark, the essential
oil has a warm aroma and is
known for anti-bacterial and
revitalising actions.




@ HERQ INGREDIENT

Swedish natural origin
honeysuckle extract
Well known for its rich
antioxidant properties
that protect and hydrate
your hair,

8 essential minerals
Help you maintain a healthy
hair and scalp, while bringing

antioxidant protection.

P0% NATURAL QRIGIN
INGREDIENTS®
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REGISTERED WITH THE
VEGAN SOCIETY™

BIODEGRADABLE
FORMULAS

RECYCLED
MATERIAL"

ally teasible

-
-

"“Where techni

“*For all rinse-off formulas

SHAMPQOO

Creamy texture and
formula that nourishes
and repairs the hair

P47 agree

- Hair feels
nourished™*

Y/ % &

- Repairs the
appearance of
damaged hair*”

““Consumer lested ona
panel of 72 women using
shampoo and conditioner
to evaluate the efficacy of
the product.

SEAUTANICALS

oreraly = Babonseal Exirse

REPAIRING
SHAMPCDO

' =itk Hqﬂ"j.- L
Hondegr doble bormle

QORIFLAME

B —

Sy HOWTOUSE

BE,&UTANICALS

rals = Botanicol Edeaet

RESTORING

OIL INTENSE

BODY LOTION

=itk Honeyiuchls

wrl pragin g el
ologeeally bavbed I}

umFLAHE

Massage on to
your body and let
the product melt
into your skin.
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SELLER /2

HELPS RESTORE THE
CONDITION.OF ROUGH,
CRACKED SKIN*

"I Consumer tested by 99 panellists with very dry and rough
heels. .

(@ FeetUp Advanced Cracked
Heel Repair & Smooth Foot
Cream

75ml Merch price/100ml: £799

33027 £16:60

£5.99

DEEPLY EXFOLIATES &
PURIFIES DRY, ROUGH
SKIN

@ Feet Up Advanced Deep
Exfoliating Foot Cream
75ml Merch price/100ml: £7.99

33033 £16:60




From oils that transform into
milky foam to silky soft mineral
clay and luscious whipped body
butter, the sublime textures of
Swedish Spa are designed to
help soothe away tension and
give you the relaxing me-time

you deserve.

(@ Swedish Spa Smooth
Rocks Exfoliating Massage
Soap Bar

100g Merch price/100g: £2.49

34021 £4560

£2.49

P

(2 Elemental Exfoliating
Glove

Size: L18,5xWlécm Material:

4'I 5?3

£3. 99

(D Swedish Spa Salt Crystals

Body Scrub

200ml Merch price/100ml: £6.00 1

34022 £16:00

£1u9‘
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@ Swedish Spa Whipped

Wu"r!ﬁ Body Butter” L
q.- A@ﬂmmh&pn b4, 5C -
)p"'qf.ﬂl . — Sy =



PAIN-FREE; * Usethe smallheadto : :':.‘:
trim and shape your T L
=

STRESS-FREE oyebrows.
Introducing Beam - our new line of
stylish yet highly functional face &
body trimmer, designedto add a
spark of joy to your beauty routines.

» Adjustto 3 or 6mm
with the comb
attachment.

| , » Use the big

| B R R e i head to shave
and trim body
hair.

» Adjustto
desired hair
length with the
comb
attachment.

Use the cleaning brush
after trimming to remove
any hair from the device.
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NEW!

STYLISH,
HIGHLY
FUNCTIONAL
BEAUTY

Get afirst-class beauty
experience with the new,
multifunctional electric
shaver!

* Two separate heads for
eyebrows and body
details.

» Two comb attachments
for different hair lengths.

* [ncludes a convenient
cleaning brush.

Beam Face and Body
Trimmer

Multifunctional electric shaver

with two separate heads for
eyebrows and body details.
ABS, stainless steel, PC. 18 x
2.6 cm.

46028 £25:00

£19.99



Skin firming magnificence

(Jff‘) + '

Set of 2

REPAIRING NIGHT CREAM
+ FIRMING EYE CREAM
FOR ONLY

£1.9

SET CODE: 144831

40+

For all skin types

» Restores the elasticity of the

oy ¢ skin around the eyes
el : \
~ Ty S » Reduces dark circles and
o puffiness
"E $ : * Wrinkles become less
" ? noticeable

» IMPROVES FACIAL CONTOURS
- 69% AGREE

» LEAVES SKIN FEELING FIRMER, AS IF
LIFTED - 70% AGREE’

« VISIBLY REDUCES THE APPEARANCE
OF FINE LINES AND WRINKLES
- 74% AGREE

‘Consumer effectiveness on ¥1 women over 40

@ Royal Velvet Firming Eye

(D Royal Velvet Repairing Night Cream Contour Cream
50ml Reg price/100ml: £50.00 15ml Reg price/10ml: £13.33
22814 £25.00 22815 £20.00




2 WEEK
(12/10-18/10)

@ NovAge Neck & Décolleté Advanced
Sculpting Serum
75ml Reg price/100ml: £50.67

35076 £38.00

£21.99

ode
Weekly

Skin firmness and
elasticity feel
Offe rs u I I boosted - 92%
ﬂgr.ﬂl*'
I I *Consumer tested.
year long!
Join us in celebrating Oriflame’s
o5th Anniversary all year long!
Stay tuned and discover a new |
offer each week. I'. |
- NovAGE |
|I |
NECK & DECOLLETE
ADVANCED
SCULPTING
SERUM
ERICLANE
- s

- _F

* You can buy any number of products, until stocks last.
134 135

* You can buy any number of products. until stocks last,



Ngurishment
y nature

BEST PRICE . 3
THIS YEAR! @ Natural origin

ingredients

Maoisturisation

CARING
Formulated with HAND CREAM
Grgunfc WITH ORGAMNIC
Macadamia Oil AVOCADO OIL

Rich formula helps

| (2n) (o7%
protect hands and Lm /‘x_.f _

nails from dryness Nm P~
ORIFLAME d‘

PROTECTING

HAND & NAIL CREAM : '
TH ORGANIC b

O

o (48n) (9
'*:__..f ¢ C O Formulated with
' e Crigh Organic Avocado
24h ) O
ORIFLAME Light hydrating

formula to help
support skin's barrier

_ . ./ @ Love Nature Caring Hand

Maoisturisation

(D Love Nature Protecting

Hand & Nail Cream with

Organic Macadamia Oil

75ml - Cream with Organic Avocado Qil
Merch price/100ml: £3.32 /75ml Merch price/100ml: £3.32
41335 £5:50 44280 £550

.w-wwjor.iflqme.co.uk 0 ﬁ%ﬁ (11| Tube:



